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Emekli aylığı artışı yapılırken kendisinin değil yaşlı bir emekli ailesinin geçim 
şartları sağlık şartları dikkate alınarak bu yaşlı insanların geçine bileceği adil 
bir düzeyde artış belirlenmelidir. Güncel yaşamın çok altında kalan emekli 
aylıklarına seyyanen bir artış yapılması gerekmektedir. 

Emekliler hakkında karar verilirken emekliler o kurulda yok, top-
lumda kurullarda kendisi temsil edilmeyen tek kesim emeklileredir. 
Emeklilere de sendikalaşma hakkı verilmeli ve kendisine kurullarda 
mağduriyetini anlatma imkânı sağlanmalıdır.

Toplumun en mağdur kesimi İşçi ve Bağ-Kur emeklisine de 
gösterge ve katsayı sistemi uygulanarak milli gelirden refah payı 
verilmesi.

Farklı dönemlerde, yasalardan gelen farklı aylık bağlama 
oranları nedeniyle emekliler arasındaki adaletsizlikler hat safa 
ya varmıştır, bu adaletsizliğin giderilmesi için hizmet ve ödenen 
prime dayalı tüm emeklileri kapsayan bir İNTİBAK düzenle-
mesi yapılması gerekmektedir.

Sağlık hizmeti daha çok yaşlılıkta alınan bir hizmettir emekliler ilaç alma gibi ve basit rahatsızlıklarda hizmeti aile he-
kimlerinden alabilmekteler fakat branş hastalıklarında Devlet ve üniversite hastanelerinde randevu almaları uzun sürmekte ve 
alındığında teşhis için görüntüleme laboratuvar hizmetlerinde en az bir ay on beş gün gibi randevu verilmekte teşhis konulmadığı 
için tedavi başlamamakta hasta kişi sancılı ağrılı  (kalp, prostat, şeker, tansiyon ) var mecburen özele gitmekte ve tedavisi kısa 
zamanda başlamakta ama zaten katkı payları bizi zorlarken özelin muayene farkı 200-250 TL görüntüleme, film,  test, tahlil 
farkları derken emekli maaşı yetmiyor. Emekli 25, 30 yıl sağlık primi ödediği halde halen paralı sağlı hizmeti alıyor. Beni 
sigortalar iken böyle denmemişti .(kendi vatandaşına sağlık hizmetini paralı veren nadir ülkelerdeniz)

Neden böyle oldu;

İşçi ve Bağ-Kur emeklilerinin maaşlarının bu kadar düşük olması % 90’ ının maaşlarının asgari ücretin ve açlık sınırı-
nın altıda kalması ve her dönemde artarak düşüşün devam etmesinin başlıca sebebi 2000 yılından itibaren emeklilerin gösterge 
ve katsayı siteminden çıkarılması, Tüfe artışının da 6 ay sonunda verilmesi ve emeklilere 20 yıldır kat sayıdan çıkarıldığı için 
milli gelirde refah fayı verilmemesidir.  Tüfe ye mahkûm edilmiştir.

Maaş katsayısı uygulanırken İşçi ve Bağ-Kur emeklilerinin taban aylığı asgari ücretin iki katı idi 2005 yılından iti-
baren taban aylık düşerek devam etmiş bu gün asgari ücretin  %45’ ine düşmüştür. Memur emeklisine uygulanan katsayı 
İşçi ve Bağ-Kur emeklisine uygulanmamakta bu gün memure verilen % 2,5 enflasyon farkı İşçi ve Bağ-Kur emeklilerine 
verilmemiştir. Memur emeklisinin taban aylığı hiçbir zaman asgari aylığın altına düşmemiştir. Nedeni ise artışlarını katsayı, 
gösterge sistemiyle almalarıdır.

Bu ayrımcılık kaldırılmalıdır, Türkiye büyüyorsa işçi ve Bağ-Kur emekliside payını almalı emekliler arasında ayrıcalık 
yapmamalıdır.

Saygılarımla.

Satılmış ÇALIŞKAN 
Genel Başkan

2022 Yılına Girerken 
Emeklilerin Durumu ve  
Talepleri
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CHP Genel Başkanı  
Sayın Kemal Kılıçdaroğlu 

Derneğimiz Genel Merkezini 
Ziyaret Etti

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği (Tüm Emek Der) Genel Mer-
kezini 06.01.2021 Perşembe Günü 
Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başka-

nı Kemal KILIÇDAROĞLU ziyaret etti. CHP Genel 
Başkanı Kılıçdaroğlu’na, CHP Genel Sekreteri 
Selin Sayek Böke ile Genel Başkan Yardımcıları 
Faik Öztrak, Veli Ağbaba ve Fethi Açıkel eşlik etti.

Ziyarette Genel Merkez Yöneticileri ve Şube 
Başkanları hazır bulundular.

Ziyaretin ardından CHP lideri Kılıçdaroğlu 
ile TÜMEMEKDER Başkanı Çalışkan yaptıkları 
ortak basın açıklamasında şöyle konuştular:

Tüm Emek Der Genel Başkanı ÇALIŞKAN 
- Sayın Genel Başkanım ve değerli katılımcılar, 

değerli basın mensupları, teşkilatım adına hepi-
nizi saygıyla selamlıyorum. Emeklinin bu üzgün 
gününde yanımızda olan Sayın Genel Başkanıma 
ve ekibine teşekkür ederim.

Bugün maalesef işçi emeklisi ve Bağ-Kur 
emeklisine verilen artışlar, yapılan haksızlıklar 
hep gördünüz, bilmektesiniz. 2020 yılında işçi 
emeklisi ve Bağ-Kur emeklisinin taban maa-
şı asgari ücretin üzerindeydi. Bugün ise asgari 
ücretin yüzde 45’ine düşmüştür. Çünkü 20 yıl-
dır maalesef işçi ve Bağ-Kur emeklisine milli 
gelirden pay verilmemekte. Bunu defalarca ta-
lep ettiğimiz halde, en son bir hafta önce Sayın 
Cumhurbaşkanımıza, saraya yazı yazdığımız hal-
de yine verilmemiştir. Çünkü 2000 yılından önce 
işçi emeklileri gösterge sisteminden katsayıyla 
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artışlar alınıyordu. 2000’den sonra işçi emeklisi 
katsayıdan çıkarıldıktan sonra maalesef sadece 
güdümlü olan TÜFE’yle zam verilmekte. Bu da 
görüyorsunuz hepimizin bildiği gibi doğru ve 
yanlışı büyük tartışmalardır. Bugün yıllık TÜFE 
36 çıktığı halde işçi emeklisine bu verilmemiştir 
ve ayrımcılık yapılmıştır. Sosyal güvenlik tek çatı 
altında birleştiğinde biz dedik ki, “bu haksızlıklar 
ortadan kalkar, hepimiz tek çatı olduk.” Maalesef 
hala bu haksızlıklar devam etmektedir. Bugün 
memura yüzde 36 verilirken işçi emeklisine ma-
alesef yüzde 32’de kalmıştır yıllığı. 6 aylık döne-
mi de yüzde 25,47 olarak verilmiştir. Biz 20 yıldır 
milli gelirden pay alamıyoruz. Bugün toplumda 
bütün kesimlerin hakları görüşülürken masada 
muhakkak ki temsilcileri var, ama işçi emekli-
sinin maalesef görüşülürken, zammı verilirken, 
hakları görüşülürken maalesef kendisi masada 
yoktur, başkası bizim hakkımızı değerlendirmek-
tedir. Bu da her gün bizim geri gitmemize neden 
olmaktadır. Bugün aldığımız maaş; temel ihtiya-
cımız olan kira giderimiz, doğalgaz giderimiz ve 
elektrik giderimizi karşılamıyor. 2 bin 500 liranın 
getirdiği budur.

Değerli arkadaşlar, 9 milyon emeklinin - dul 
ve yetimlerle toplam 13 milyon 400 bin kişi-  ma-
alesef bunların yüzde 90’ı açlık sınırının altında 
maaş almaktalar. Dul ve yetimlerimizin durumu 
daha kötü. Dul ve yetimlerimiz, bize emanet olan 
çocuklarımız ve dullar maalesef 600, 700 lirayla 
geçim yapmak üzereler.

Onun için bugün sağlık sorunlarımız her 
gün artmakta. Devlet hastanelerinden ve üni-
versite hastanelerinden randevu almak büyük 
bir eziyet olmuştur. Alamıyoruz randevu. Rande-
vu aldığımızda gidiyoruz muayene oluyoruz ama 
biz tabi oraya rahatsız olarak gidiyoruz yoksa 
ilacımızı aile doktorumuza yazdırıyorduk. Ama 
tedavi olmamız için, teşhis konması için görün-
tüleme, laboratuvar testleri lazım ama görün-
tülemeyi atıyorlar bir ay, laboratuvar testleri 15 
gün, 20 gün, bir ay. Ben hastayım oraya ağrıyla 
gitmişim tedavi olmam lazım, bir ay sonra gö-
rüntülemen gelince tedavin başlayacak. O za-
man istemeyerek de olsa özel hastaneye gitmek 
mecburiyetindeyiz. Özel hastanelerde bugün 
SUT’un açıklamış olduğu fiyatlarla yüzde 200’e 
kadar fark alabilirsiniz yazısı vardır, nedir bili-
yoruz, neyin yüzdesi onu da anlamıyoruz ama 
gidiyoruz oraya, bizden bugüne kadar 160, 170 
liraydı ama bugünden sonra herhalde 200, 250 
liraya çıkacağını duydum... Bizden 160 lira alını-
yor, 170 lira fark alınıyor. Ama Sağlık Bakanlığı-
na biliyorsunuz sağlık tamamen tek olsun diye 
Sağlık Bakanlığına aktarıldı oradan idare edili-
yor. Maalesef benden 160 lira alınırken oraya 38, 
40 lira yazılıyor Sağlık Bakanlığına. Ben sigortalı 
olurken kimse bana demedi ki, senin sağlığına 
biz bakmıyoruz diye. Bize dediler, şu primi, şu 
maaşın gelirini ödeyeceksin,  sağlığın sonuna 
kadar bizden dediler. Ama şimdi her gün deği-
şiyor. Biz 30 sene, 25 sene prim ödedik. Bugün 
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bu şekilde olurken özel hastaneye özelleştirme 
gibi bir şey oldu bunlar. Çünkü ben devlet has-
tanesine gidemiyorum. Niye gidemiyorum? Yaş-
lıyım bir, randevu alamıyorum. Oraya gidiyorum 
tekrar ikinci bir sıra. Burada öyle bir şeyler olu-
yor ki gidiyoruz orada ayakta duramayacak kişi 
varken ama başka kişilerden önden sıra veriliyor 
ve bize verilmiyor. Bunların ele alınması lazım, 
sağlığın düzeltilmesi lazım. Biz emekliler olarak 
çok bir zam istemiyoruz, çok bir artış istemiyo-
ruz. Bizim maaşımız bizi geçindirecek şekilde 
olsun. Bize geçinebileceğimiz, temel gıda, temel 
ihtiyaçlarımızı karşılayacak bir aylık verilsin, ona 
göre düzenleme yapılsın. Bizim bundan sonra 
çok bir şey yapmaya şeyimiz yok. TÜFE değil; 
biz eski sistemimize çok memnun olduğumuz 
katsayı ve gösterge sistemine geçmek istiyoruz. 
Mademki tek çatı altındayız; çalışana, memura, 
memur emeklisine verilen işçi emeklisine de ay-
nen katsayı uygulansın istiyoruz.

Teşekkür ederim arkadaşlar.

CHP Genel Başkanı Kemal KILIÇDAROĞLU 
- Değerli basın mensupları, kim hak arıyorsa, 
kim hukuk arıyorsa, kim adalet arıyorsa onların 
yanında olmaya söz verdim. Asgari ücretlilerin 
aylıklarını artırdılar. Hazine ve Maliye Bakanı 
dedi ki, “asgari ücretin aylığı arttı, yüzde 50 zam 
yaptık, şimdi sıra emeklilere geldi…” Ve bütün 
emekliler, onlar da doğal olarak yüzde 50’lik bir 
zam bekliyorlardı. Ama bu olmadı. Hangi gerek-

çeyle olmadı bilmiyorum. Sayın Başkan az önce 
dedi ki, “bir yasal düzenleme yapıldı, reform diye 
bir yasal düzenleme yapıldı. Biz eskiden milli ge-
lirden pay alırdık şimdi milli gelirden bize pay 
vermiyorlar… Milli gelirden Sayın Başkan size 
pay vermiyorlar ama size zamdan pay veriyorlar. 
Her türlü zammın sıkıntısını siz çekiyorsunuz. 
Ekmeğinden tutun, iğnesinden ipliğine kadar ya-
pılan bütün zamlar sizin düşük maaşlarınızla bir 
şekliyle karşılanıyor. Ne olacak ve nereye kadar 
gidecek?

Şimdi ben buradan yaklaşık 10 milyon 
emekliye seslenmek isterim. Size neden bekle-
diğiniz zam verilmedi? Nedeni şu; biz emekliye 
zam vermesek de nasıl olsa emekli bize oy vere-
cek, temel mantıkları bu, temel düşünceleri bu. 
Çünkü ben, “emeklilere iki maaş ikramiye veril-
sin” dediğim zaman bir grup emekli postaneden 
bana telgraf çekti, bizim maaşımız yetiyor iki ma-
aşa ihtiyacımız yok diye. O telgraf ve o düşünce 
bunların belleklerinde yer etmiş. Nasıl olsa hiç 
para vermesek de emekli bize oyunu verir.

Şimdi Başkan, sizden ricam, bütün emekli-
lerden ricam, geçinemiyorsanız, şikâyet ediyor-
sanız, torununuza harçlık veremiyorsanız, kah-
veye oturup çay içemiyorsanız, lokantada yemek 
yiyemiyorsanız, bir tatil yapamıyorsanız hesabını 
demokratik yollarla sormak sizin göreviniz za-
ten. Eğer sosyal bir devlette yaşıyorsanız ve bu 
devletin “demokratik, laik, sosyal hukuk devleti-
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dir” diye bir tanımı anayasada yer almışsa sizin 
kendi hakkınızı ve hukukunuzu demokratik yol-
larla aramanız gerekiyor. Bütün emeklilerin bir 
araya gelmesi lazım. Bütün emeklilerin ortak ha-
reket etmesi lazım. Bütün emeklilerin, eğer sen 
bana hak ettiğim aylığı vermiyorsan kusura bak-
ma bende sana oyumu vermeyeceğim demesi 
lazım. Bunu dediğiniz zaman, siyasi iktidar kim 
olursa olsun bütün siyasal iktidarlar veya bütün 
siyasal partiler sizin sözünüzü dinlemek zorun-
da kalırlar.

Bakın biz emekli aylıklarından söz ediyoruz, 
Sayın Başkan da ifade etti bir de dul, yetimler 
var. Yani emekli vefat ettiğinde eşine ve çocukla-
rına intikal eden aylıkları var. Son yapılan zam-
lardan sonra 627 lira aylık, dul ve yetime verilen 
627 lira, 690 lira, 748 lira.

Şimdi ben saraydaki zata ve şürekâsına 
seslenmek isterim. Ayda 627 lirayla bir dul ka-
dın nasıl yaşayacak? Bunlarda vicdan var mı, 
bunlarda merhamet var mı, bunlarda sağlıklı ve 
tutarlı bir devlet yönetimi anlayışı var mı? 627 
lira veriyorsun, 627 lirayla otur krallar gibi yaşa 
diyorsun.

Milli gelirden pay verilmedi. Milli gelirden 
pay niye versinler. Çünkü milli gelirden sağla-
dıkları payı başkalarına veriyorlar, size vermi-
yorlar. Onların çeteleri var, onlara veriyorlar. 5 
maaş alana veriyorlar, 7 maaş alana veriyorlar. 
Bunlara veriyorlar. Size niye versinler, sizin se-
siniz çıkmıyor ki yeteri kadar. Siz birlik olmuyor-
sunuz ki. 10 milyon kitle birlik olursa siz istedi-
ğiniz partiyi iktidara taşırsınız. O nedenle sizin 
birlik olma zamanınızdır. Eğer hak arıyorsanız, 
hukukunuzu arıyorsanız birlik olmak zamanıdır. 
Bir araya geleceksiniz, bölünmeyeceksiniz, par-
çalanmayacaksınız; diyeceksiniz ki, bizim hede-
fimiz şu kardeşim, bunu verirsen biz o zaman 
sana oy veririz. Vermezsen vermeyiz. Açlık sını-
rı, TÜRK-İŞ’in açıkladığı rakam 4 bin 13 lira. Açlık 
sınırı, yoksulluk değil açlık sınırı. 2 bin 500 liraya 
çıkardık en düşük emeklilik aylığını diye nere-
deyse davul zurna çalacaklar. 2 bin 500 lirayla 

kim nasıl geçinecek? Sizler bu ülkenin büyüme-
sine ve kalkınmasına katkıda bulundunuz, günün 
8 saati çalıştınız, yeri geldi tatillerde çalıştınız, 
alın teri döktünüz, milli geliri büyüttünüz, evle-
rimizde huzuru sağladınız. Emekli oldunuz, size 
insanca yaşayabileceğiniz bir aylığın bağlanması 
gerekiyor, tatil yapmanız gerekiyor ama bu im-
kan size verilmedi. Bu imkan size verilsin diye 
ben ve arkadaşlarım buradayız. Sizin hakkınızı 
ve hukukunuzu savunmak için ben ve arkadaş-
larım buradayız. Ben ve arkadaşlarım burada ol-
duğu için birilerinin rahatsız olduğunu da gayet 
iyi biliyorum. Ama onlar rahatsız olsunlar diye 
zaten ben buradayım. Siz hakkınızı ve hukuku-
nuzu savunduğunuz sürece biz devamlı sizin ya-
nınızda olacağız. Bundan emin olmanızı isterim.

Hepinize teşekkür ederim değerli basın 
mensupları.

Emekli- Sayın Başkan, bir konuyu arz edebi-
lir miyim, emeklinin hali.

Kemal Kılıçdaroğlu- Emeklinin hali. Buyur.

Emekli- Zam almak için çabalar başkan,

              halden anlamıyor bakan

              geçim sıkıntısı ciğer yakar,

              ciğer pare pare sinem ağlıyor

              cenazesi olsa köyüne gidemez,

              torunlarına harçlık veremez,

              aldığı maaşla aybaşını getiremez,

              ciğer pare pare sinem ağlıyor

              deh deyince yürümüyor artık

              hastadır mutlaka avradı

              iştedir evladı

              ciğer pare pare sinem ağlıyor.

Bunları yerine getirirseniz sizden başka bir 
şey istemiyorum.

Kemal KILIÇDAROĞLU- Teşekkür ederiz sağ 
olun, ağzınıza sağlık.
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Türkiye Emekliler Platformu Heyeti Dönem 
Sözcüsü Satılmış Çalışkan Başkanlığında

CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu’nu Ziyaret Etti

ürkiye Emekliler Platformu (Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği, 
Türkiye Emekliler Derneği, Türkiye 
Emekli Subaylar Derneği, Türkiye 

Emekli Astsubaylar Derneği, Tüm Sivil Emekli-
ler Derneği, Tüm Bağ-Kur Emeklileri Derneği, 
Türkiye Emekli Emniyet Müdürleri Derneği, KYC 
Türkiye Polis Emeklileri Sosyal Yardım Derneği) 
heyeti 20.01.2021 Perşembe günü CHP Genel 
Başkanı Sayın Kemal KILIÇDAROĞLU’nu ziyaret-
te etti.

Ziyarette platform kuruluşlarının yetkili-
lerin emeklilerin taleplerini dile getirdi. Türki-
ye Emekliler Platformu adına konuşan dönem 
sözcüsü Satılmış Çalışkan’ da emeklilerin gide-
rek ağırlaşan yaşam koşulları altında ezildiğine 
dikkat çekerek, platform tarafından hazırlanan 
bir raporu dosya halinde sundu. CHP Genel Baş-
kanı Kemal KILIÇDAROĞLU, Türkiye Emekliler 
Platformu üyeleri ile CHP Genel Merkezi’nde bir 
araya geldi.  Toplantıda KILIÇDAROĞLU’ na, CHP 
Genel Başkan Yardımcısı Veli AĞBABA’ da eşlik 
etti.
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Türkiye Emekliler Platformu 2022 
Yılı İlk Toplantısı Gerçekleştirildi

ürkiye Emekliler 
Platformu (Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği, 

Türkiye Emekliler Derneği, Tür-
kiye Emekli Subaylar Derneği, 
Türkiye Emekli Astsubaylar 
Derneği, Tüm Sivil Emekliler 

Derneği, Tüm Bağ-Kur Emek-
lileri Derneği, Türkiye Emekli 
Emniyet Müdürleri Derneği, 
KYC Türkiye Polis Emeklileri 
Sosyal Yardım Derneği) tem-
silcileri 13.01.2022 Perşem-
be günü Emeklilerin 2022 yılı 
maaş artışları ve güncel konu-
lar gündemiyle 2022 yılı ilk top-
lantısını gerçekleştirildi.

Kamu Başdenetçisi Sayın Şeref 
Malkoç’u Makamında Ziyaret Ettik

üm İşçi Emeklile-
ri Dul ve Yetimleri 
Derneği (Tüm Emek 
Der) Genel Başkanı 

Satılmış ÇALIŞKAN, Genel Sek-
reter Mustafa YILMAZ, Genel 
Mali Sekreter Ali SELÇUK,  Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi Kamu 
Denetçiliği Kurumu Kamu Baş-
denetçisi Sayın Şeref MALKOÇ’ u 
19.01.2022 Çarşamba günü 
makamında ziyaret etti.

Ziyarette Tüm Emek Der 
Genel Başkanı Satılmış ÇALIŞ-

KAN Emeklilerin istek ve talep-
lerine ilgili bir dosyayı Kamu 
Başdenetçisi Sayın Şeref MAL-
KOÇ’ a takdim etti.

Kabullerinden dolayı Kamu 
 Başdenetçisi Şeref MALKOÇ ’a 
teşekkür ederiz.
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AK Parti Genel Başkan Yardımcısı 
Sayın Jülide Sarıeroğlu 

Ziyaret Edildi

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Genel Merkezi Yönetim Ku-
rulu Genel Başkan Satılmış Çalışkan, 
Genel Sekreter Mustafa YILMAZ, Ge-

nel Mali Sekreter Ali SELÇUK, Genel Teşkilat 
Sekreteri Neriman GENÇOĞLU ile AK Parti Ge-
nel Başkan Yardımcısı, Sosyal Politikalar Başka-
nı, Adana Milletvekili Sayın Jülide SARIEROĞLU’ 
nun makamında ziyaret etti

Ziyarette Tüm Emek Der Genel Başkanı Sa-
yın Satılmış ÇALIŞKAN tüm emeklilerin istek ve 

taleplerini, İşçi ve Bağkur Emeklilerinin maaş-
larının neden asgari üçretin altına düştüğünün 
başlıca sebeblerini  dile getirerek kapsamlı bir 
dosyayı Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
ERDOĞAN’a sunulmak üzere  SARIEROĞLU‘na 
takdim etti.

Kabullerinden dolayı AK Parti Genel Başkan 
Yardımcısı, Sosyal Politikalar Başkanı, Adana 
Milletvekili Sayın Jülide SARIEROĞLU’ na teşek-
kür ederiz.
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Kamuoyuna Duyuru
şçi ve Bağ-Kur emeklilerine verilen ar-
tış maalesef tüfe % 25.47 olmuştur. Tüm 
emekliye talebimiz olan Milli gelirden re-
fah payı olarak seyyanen artış 1500 ile 

1900 TL arası maaşı olan emeklilere tüfe artı 
116,95 TL ile 617,07 TL arası seyyanen artış veri-
lerek, taban aylık 2500,00 TL olmuştur, ama yine 

asgari ücret altında kalmıştır.

Hizmet ve prime dayalı bir değerlendir-
me yapılmamış olup, hizmeti 8000 - 9000 prim 
günü olanlara bir fark vermeden, İşçi ve Bağ-Kur 
emeklilerinin hizmeti çok olanlara yüksek prim 
ödeyenlere adaletsizlik olmuştur.

1.500,00 TL 25,47 382,05 TL 1.882,05 TL 617,95 TL

1.600,00 TL 25,47 407,52 TL 2.007,52 TL 492,48 TL

1.700,00 TL 25,47 432,99 TL 2.132,99 TL 367,01 TL

1.800,00 TL 25,47 458,46 TL 2.258,46 TL 241,54 TL

1.900,00 TL 25,47 483,93 TL 2.383,93 TL 116,07 TL

2.000,00 TL 25,47 509,40 TL 2.509,40 TL

2.100,00 TL 25,47 534,87 TL 2.634,87 TL

2.200,00 TL 25,47 560,34 TL 2.760,34 TL

2.300,00 TL 25,47 585,81 TL 2.885,81 TL

2.400,00 TL 25,47 611,28 TL 3.011,28 TL

2.500,00 TL 25,47 636,75 TL 3.136,75 TL

2.600,00 TL 25,47 662,22 TL 3.262,22 TL

2.700,00 TL 25,47 687,69 TL 3.387,69 TL

2.800,00 TL 25,47 713,16 TL 3.513,16 TL

2.900,00 TL 25,47 738,63 TL 3.638,63 TL

3.000,00 TL 25,47 764,10 TL 3.764,10 TL

3.100,00 TL 25,47 789,57 TL 3.889,57 TL

3.200,00 TL 25,47 815,04 TL 4.015,04 TL

3.300,00 TL 25,47 840,51 TL 4.140,51 TL

3.400,00 TL 25,47 865,98 TL 4.265,98 TL

3.500,00 TL 25,47 891,45 TL 4.391,45 TL

3.600,00 TL 25,47 916,92 TL 4.516,92 TL

3.700,00 TL 25,47 942,39 TL 4.642,39 TL

3.800,00 TL 25,47 967,86 TL 4.767,86 TL

3.900,00 TL 25,47 993,33 TL 4.893,33 TL

4.000,00 TL 25,47 1.018,80 TL 5.018,80 TL

4.100,00 TL 25,47 1.044,27 TL 5.144,27 TL

4.200,00 TL 25,47 1.069,74 TL 5.269,74 TL

4.300,00 TL 25,47 1.095,21 TL 5.395,21 TL

4.400,00 TL 25,47 1.120,68 TL 5.520,68 TL

4.500,00 TL 25,47 1.146,15 TL 5.646,15 TL

4.600,00 TL 25,47 1.171,62 TL 5.771,62 TL

4.700,00 TL 25,47 1.197,09 TL 5.897,09 TL

4.800,00 TL 25,47 1.222,56 TL 6.022,56 TL

4.900,00 TL 25,47 1.248,03 TL 6.148,03 TL

5.000,00 TL 25,47 1.273,50 TL 6.273,50 TL

5.100,00 TL 25,47 1.298,97 TL 6.398,97 TL

5.200,00 TL 25,47 1.324,44 TL 6.524,44 TL

5.300,00 TL 25,47 1.349,91 TL 6.649,91 TL

5.400,00 TL 25,47 1.375,38 TL 6.775,38 TL

5.500,00 TL 25,47 1.400,85 TL 6.900,85 TL

5.600,00 TL 25,47 1.426,32 TL 7.026,32 TL

5.700,00 TL 25,47 1.451,79 TL 7.151,79 TL

5.800,00 TL 25,47 1.477,26 TL 7.277,26 TL

5.900,00 TL 25,47 1.502,73 TL 7.402,73 TL

6.000,00 TL 25,47 1.528,20 TL 7.528,20 TL

6.100,00 TL 25,47 1.553,67 TL 7.653,67 TL

6.200,00 TL 25,47 1.579,14 TL 7.779,14 TL

6.300,00 TL 25,47 1.604,61 TL 7.904,61 TL

6.400,00 TL 25,47 1.630,08 TL 8.030,08 TL

6.500,00 TL 25,47 1.655,55 TL 8.155,55 TL

6.600,00 TL 25,47 1.681,02 TL 8.281,02 TL

6.700,00 TL 25,47 1.706,49 TL 8.406,49 TL

6.800,00 TL 25,47 1.731,96 TL 8.531,96 TL

6.900,00 TL 25,47 1.757,43 TL 8.657,43 TL

7.000,00 TL 25,47 1.782,90 TL 8.782,90 TL

2022 OCAK VE TEMMUZ ARASI EMEKLİ MAAŞ ARTIŞ ÇİZELGESİ
2021 MAAŞ TÜFE % ARTIŞ 2022 MAAŞ EK ZAM 2021 MAAŞ TÜFE % ARTIŞ 2022 MAAŞ EK ZAM

* Sarı alan ek zam alınan bölüm, Kırmızı alan Asgari Ücretin altındaki bölümüdür.
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Çalışkan “Emeklilerin Gözü 
Kulağı Bugün Akşam Yapılacak 

Kabine Toplantısı Sonrası 
Sayın Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Açıklamalarında Olacak”

2021 TÜFE’sinin açıklamasından sonra ça-
lışkan açıklamada bulundu

Çalışkan “Emeklilerin gözü kulağı bugün 
akşam yapılacak kabine toplantısı sonrası Sa-
yın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
açıklamalarında olacak”

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği (Tüm Emek Der) Genel Başkanı Sayın Satılmış 
Çalışkan 2021 yılı TÜFE’sinin açıklamasından 
sonra açıklamalarda bulundu.

2021 yılı aralık TÜFE’si %13,58 2021 yılı 2. 
Dönem altı aylık enflasyonu ise %25,47 oldu.

SEYYANEN BİR ZAM  
BEKLİYORUZ

Tüm Emek Der Genel Başkanı ÇALIŞKAN “ 
Biz Emekliler olarak Pandemiden en çok etkile-
nen Pazar enflasyonu karşısında en çok mağdur 
olanalar olarak Enflasyon artı refah payı milli ge-
lirden pay yani seyyanen bir zam beklemekteyiz. 

14 milyon emeklinin gözü kulağı bugün akşam 
Kabine toplantısı sonrası Sayın Cumhurbaşkanı-
mız Recep Tayyip ERDOĞAN ’ın açıklamalarında 
olacak.” Dedi
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Emeklilerin Sorunları ve 
Talepleri Dile Getirildi

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği olarak Ulusal Televizyon Ka-
nal’ın da Şule Perinçek modorötörlü-
ğünde gerçekleştirilen ‘Yeni Ufuklar’ 

Programına konuk olduk.

Ulusal Kanal’ın gerçekleştirmiş olduğu Yeni 
Ufuklar programına; Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneğimizi temsilen Genel Başkanı-
mız Satılmış Çalışkan, Genel Sekreter Mustafa 
Yılmaz, Genel Eğitim Sekreteri Mehmet Kaya-
baş, Tarsus Şube Başkanı Mehmet Bülent Göze-
ner, Tarsus Şube Mali Sekreteti Sabri Tıraş ve 
üyemiz Zülfikar Gümüş konuk oldu.

Programda emeklilerimizin yaşamış olduğu 
sorunları ve taleplerini dile getirdik.
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Emeklilerin Talepleri İletildi

C. Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Fuat OK-
TAY Beyin Özel Kalem Müdürü Sayın Tuncay 
AKKOYUN ‘u, Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetim-
leri Derneği Genel Başkanı Satılmış ÇALIŞKAN 

ve Genel Eğitim Sekreteri Mehmet KAYABAŞ ziyaret etti.

Ziyarette Emeklilerin talepleri dile getirilmiş ve ilgili 
bir dosya takdim edilmiştir.

Emekliler de Unutulmasın
on zamanlarda temel ihtiyaçlara 
gelen zamlar ortadadır. Bu 
zor durum da kalan emek-
liler geçim mücadelesi 

vermektedir. Emeklilerin % 95’i 
yeni açıklanan asgari ücretin al-
tında kalmıştır. İşçi ve Bağ-Kur 
Emeklisinin maaşı çok çok daha 
altında kalmıştır.

Sayın Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip ERDOĞAN ’dan Emeklileri de her 
gün artan temel gıda ve temel ihtiyaç 

artışları karşısında ezdirmeyeceği-
ni ve emeklilere de gerekli bir iyi-
leştirme yapacağına inanıyoruz.

Saygılarımızla

Yönetim Kurulu Adına
Satılmış ÇALIŞKAN

Genel Başkan
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SGK Emeklileri Arasında 
Farklı Uygulamalarla Değil 
Tüm Emekliyi Kapsayacak 
Hizmet ve Prime Esas Alan 
Adaletli Bir Artış Istiyoruz

on günlerde yetkililerin açıklamalarında 
memur emeklisinden bahsedilmekte fa-
kat işçi ve Bağ-Kur emeklilerinden söz 
edilmemektedir. Sosyal Güvenlikte 10 

milyon civarı işçi ve Bağ-Kur emeklisi yok gibi 
söz edilmemesi emeklileri üzmektedir.

Tüfe ye göre verilen artışlarla bu emekli ke-
siminin alım gücü iki kat aşağı düştü  % 80 ’nin 
geliri açlık sınırı altın da olan en mağdur kesim 
olduğu unutulmamalıdır.

Emeklilere yapılacak iyileştirme bir çatı al-

tında birleştirdiğimiz SGK Emeklileri arasında 
farklı uygulamalarla değil tüm emekliyi kapsa-
yacak hizmet ve prime esas alan adaletli bir artış 
la iyileştirilme yapılması emekliler ve toplumda 
huzur sağlayacaktır. Geçmişte katsayı sistemin-
de Emekli Sandığı, SSK ve Bağ-Kur ayrıcalığı 
yoktu.

Saygılarımla

Satılmış ÇALIŞKAN
Genel Başkan
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Çalışkan “Emekli Aylığı Artışı 
Yapılırken Yaşlı Bir Emekli 
Ailesinin Geçim Şartları, 
Sağlık Şartları Dikkate 

Alınarak Adil Bir Düzeyde 
Artış Belirlenmelidir” 

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği (Tüm Emek Der) Genel Baş-
kanı Sayın Satılmış ÇALIŞKAN 2022 
yılına girerken emeklilerin beklentisi-

ni dile getirdi.

Çalışkan” Bugün Türkiye İstatistik Kurumu 
tarafından Açıklanan TÜFE Emeklilerin Pazar tü-
fesine uymamaktadır. Son zamanlarda temel ih-
tiyaçlara gelen zamlar herkesçe malum Emekli 
aylığı artışı yapılırken yaşlı bir emekli ailesinin 
geçim şartları sağlık şartları dikkate alınarak bu 
yaşlı insanların geçine bileceği adil bir düzeyde 
artış belirlenmelidir. Güncel yaşamın çok altın-
da kalan emekli aylıklarına seyyanen bir artış 
yapılması gerekmektedir. Tüm emekliler bu de-
ğerlendirmeyi TÜİK’den değil oylarımızla getir-
diğimiz ve iktidar yaptığımız hükümetimizden 
bekliyoruz.

Emekli aylık artışları güdümlü resmi enflas-
yon TÜFE’ye göre değil geçim şartlarına temel 
gıda temel ihtiyaç artışları ve kişi başına ekono-
mik büyüme emekli maaş artışında esas alınma-
lıdır.

Asgari ücret belirlenirken bütün ücretler-
de bir iyileşme sağlayacaktır. En düşük emekli 
aylığı asgari ücret düzeyinde olmalıdır ve buda 
taban aylık olarak kabul edilmelidir” Dedi.
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Emeklilerin Yüzde 70’i Açlık 
Sınırının Altında Maaş Alıyor

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Zonguldak Şubesi’nin 14’ncü 
olağan genel kurulu dernek binasın-
da gerçekleştirildi. Tüm İşçi Emekli-

leri Dul ve Yetimleri Derneği Genel Başkanı Sa-
tılmış Çalışkan emeğin başkentinden Ankara’ya 
seslendi. Zonguldak Şubesinin Genel kurulunda 
yaptığı konuşmada;

“Emeklinin yüzde 70’i  
açlık sınırının altında maaş  

alıyor”
Çalışkan; “Ocak ayında bu mağduriyetlerimi-

zi giderecek bir artış, seyyanen zam bekliyoruz. 
Bugün emeklinin yüzde 70’i açlık sınırının altında 
maaş alıyor, inşallah bu dönem bunların çözül-
mesi lazım. Bugün devlet hastaneleri, bilhassa 
büyük şehirlerde değil maalesef sağlık ocağın-
da muayene oluyoruz, Teşhis konulup tedavimiz 
başlayacak. Görüntülemeye gidiyoruz bir buçuk 
2 ay gün. Laboratuvara gidiyoruz bir ay 15 gün 
gün. Pek ne olacak o zamana kadar bizim teda-
vimiz de başlayamıyor. O zaman ne yapıyoruz 
doğru özele. Özele gidiyoruz, ilaçlar veriliyor te-
davi başlıyor ama arkasından da fatura başlıyor 
”dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Genel Başkanı Satılmış Çalışkan, emeklilerin 
sorunlarının çözümü için hükümet yetkililerine 
tekliflerde bulunduklarını hatırlatarak, öncelikli 
olarak emekli maaşlarının yeniden düzenlenme-
si, seyyanen zam verilmesi, hastanelerdeki katkı 
paylarının kaldırılması gibi sorunların çözüme 
kavuşturulmasını istedi.

Türkiye’de 14 milyon civarında emekli oldu-
ğunu dile getirdi. Çalışkan,“Pandemi dolayısıyla 
çalışmalarımız devam etti fakat yüz yüze çalış-
malarımız az oldu ama bütün siyasilere her za-
man her yerde emeklinin sorunlarını dile getiren 
dosyalarımızı takdim ettik ve izah ettik. Birinci 
sorunumuz ücretlerden sonra ikinci sorunumuz 
sağlık sorunudur. Sağlık biliyorsunuz anayasal 
bir haktır; devlet sağlık hizmetini vermek mec-
buriyetinde. Ama maalesef bizden katkı payı adı 
altında neredeyse sağlık paralıya döndü. Bugün 
yabancılara, mültecilere sağlık katkısız, parasız 
verilirken bize katkı payı, ilaç payı, reçete payı 
biz onlara verilmesin demiyoruz ama biz prim 
öderken, 30 sene prim öderken, biz ilk sigortalı 
yaparken bize dediler ki, ‘siz priminizi yatırın si-
zin sağlığınız bize ait, tüm sağlık hizmetinizi biz 
vereceğiz’ dediler ama bugün nerede ise paralı-
ya döndü. İnşallah Ocak ayında bu mağduriyet-
lerimizi giderecek bir artış, seyyanen zam çünkü 
dediğim gibi bugün emeklinin yüzde 70’i açlık 
sınırının altında maaş alıyor, inşallah bu dönem 
bunların çözülmesi lazım. Biz şunu söylüyoruz; 
Biz 35 milyon seçmen nüfusuz. Bizim ideoloji fa-
lan geçti. Biz o ideolojileri 70’lerde, 80’lerde çok 
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gördük, hepsini yaşadık. Doğruyu gördük, yanlışı 
gördük. Ondan sonrasına bakacağız diyeceğiz ki; 
siyasi görüş, siyasi parti bize emekli camiamıza 
ne veriyor. Vaatlere değil”dedi.

“Emeklilik lütuf değil,  
bir haktır”

Genel Başkan Satılmış Çalışkan kongrede 
yaptığı konuşmada, ; “Bugün 14 milyon emekli 
büyük bir güçtür. 35- 40 milyon oy potansiyelidir. 
Bunu da hiçbir kuvvet, hiçbir kuruluş görmezden 
gelemez, yok sayamaz, saymamalıdır. Emeklilik 
lütuf değildir. Biz çalıştık, primimizi ödedik, alın 
terimizi döktük emeklilik bir hak olmuştur. Alın 
terinin hakkıdır. Bunun için biz hakkımızı istiyo-
ruz her zaman için. Taleplerimiz yine emeklilerin 
malum maaş artışları, şu an da artışlar malum 
TÜFE, TÜFE, TÜFE. Açıklanan TÜFE’ler bizim 
Pazar TÜFE ve market TÜFE’mize uymuyor. Bu-
gün temek ihtiyaçlardaki artışlar yüzde 30’ları 
bulmuşken, maalesef bize şu anda düşünülen 
belki yüzde 10’lar civarında ama biz diyoruz ki 
bu yüzde 10’lar haricinde emekliye seyyanen 
bir düzenleme yapılması, seyyanen bir artış farz 
olmuştur. Çünkü emeklinin yüzde 70’i açlık sını-
rının altında maaş almakta. Hele dul ve yetim-
lerimiz daha mağdur durumda. Onun için biz il-
gililere, iktidara sesleniyoruz; bizim taleplerimiz 
hep iktidaradır, muhalefetlere bilgi veririz ama 
talebimiz iktidardandır bizim sorunumuzu çöze-
cek iktidardır. Onun için bir an önce bu emekli-
nin sorununun çözülmesi gerekir. İcraatlarına 
bakacağız. Neler yapmış, neler görmüş bunları 
değerlendirerek oy kullanmamız lazım. Eğer 
geçmişte yaptığımız gibi o gün maaşı unutur, 
geçimi unutur. Ben işte A partiyi tutuyorum, ben 
B partiyi tutuyorum, benim babam B partili diye 
düşünürsek durumumuz böyle olur. Onun için 
aklımızı başımıza almalıyız. Bizim yaptığımız bu 
çalışmalar, bu şekliyle değerlendirirsek bizden 
sonra bizim çocuklarımıza da iyi bir emeklilik 
sistemi bırakırız. Emeklilik sistemini 5510 sayılı 
yasada değiştirilmesi içi tekliflerimiz var. Bunun 

için Meclis’te intibak için 3 defa yasa teklifi ver-
dirdik fakat komisyonlarda reddedildi. İnşallah 
en kısa zamanda bunları da göz önüne aldıraca-
ğız, aldırmak için elimizden geleni yapacağız.” 
dedi. Kaynak Susma Gazetesi
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TÜM EMEK DER Başkanlar 
Kurulu Ankara’da Toplandı

BAŞKANLAR KURULU BİLDİRİSİ

andemi nedeniyle uzun zamandır ya-
pamadığımız derneğimizin başkanlar 
kurulu toplantımız yurdumuzun her 
köşesinden gelen şube başkanlarımız-

la Atamızın vefatının 83’üncü yıl dönümü anıla-
rak; 10.11.2021 Çarşamba günü Ankara’da topla-
narak memleketimizin, emeklilerimizin sorunları 
görüşülerek aşağıdaki görüşlerimiz ve talepleri-
miz başkanlar kurulu kararı olarak yayınlanma-
sına karar alınmıştır.

Büyük Önderimiz Mustafa Kemal ATATÜRK 
’ü ölümünün 83’üncü yıldönümünde Her 10 Ka-
sım’da olduğu gibi bu 10 Kasım’da da ATATÜRK 
‘e olan bağlılığımızı ve sevgimizi ortak düşünce 
ve duygularla bir kez daha dile getiriyor, büyük 
önderimizi özlemle ve saygıyla anıyoruz.

Emeklilerin Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği (Tüm Emek Der) bünyesinde top-
lanmaları, emeklilerin istek ve talepleri için güç 
birliği sağlayacaktır.

Bu güç 14 milyonu geçen her yıl da artan 
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emekli dul ve yetimlerinin potansiyel bir güç ol-
duğu bilinmektedir. Aile bireyleriyle 35 milyon 
seçmen nüfusu olan emekli toplumunu kimse 
yok saymamalı sayamazlar.

EMEKLİLİK LÜTUF DEĞİL BİR 
HAKTIR, ALIN TERİDİR.

Emeklilerin maaşlarına 2022 Ocak ayında 
yapılacak artışları gündeme gelirken 14 milyon 
emekliye adil bir artış verilmesini bekliyoruz. 
Kamu çalışanları memur ve emeklisine kamu iş-
çisine artış ve refah payı enflasyon farkı olarak 
sözleşmeleri yapıldı sağlıklı günlerde harcasın-
lar. SSK emeklilerinin maaş artışları 20 senedir 
hep altı ay öncesinin geçmişi doğru veya yanlış 
enflasyonuna göre artış verilmekte yani o günün 
seviyesine getirilmekte, hep talebimiz olan artı 
refah payı neden düşünülmez, temel gıda artı-
şı geçmiş altı ayda % 30’lar olmuşken elektri-

ğe, doğalgaza, suya, akaryakıta gelen artışların 
yüzdesine yetişemiyoruz ama ilgili kuruluşlar 
emekliye altı aylık 2022 yılı artışı için % 8, %10’ 
lar telaffuz etmektedirler.

Temel gıda ve temel ihtiyaç artışları, artı re-
fah payı ve pandeminin emekliye yaşlılara getir-
diği yük göz önüne alınmadan düşünülmeden ya-
pılacak artış adaletsizlik ve huzursuzluk getirir. 
Her dönemde emekliye verilen her kuruş piyasa 
ekonomisine ve üretime artı olarak geri döner,  
biz harcamak zorundayız.

Talebimiz temel ihtiyaç artış ve artı milli 
gelirden refah fayı düşünülerek maaş artış ve-
rilmesidir. Siyasiler sorumluluğu bürokratlara 
yüklemekteler biz siyasileri seçtik bürokratları 
değil. Emeklinin % 70’i yoksulluğun değil açlık 
sınırı altıda emekli maaşı ile geçim mücadelesi 
vermektedir. SEYYANEN BİR ARTIŞ FARZ OL-
MUŞTUR.
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Yargıtay 9’uncu hukuk dairesi asgari ücretle 
yaşamanın hayatın akışına ters olduğuna hük-
metti 750,00 TL dul, 1500 TL emekli maaşı alan 
ne yapsın,

Bayram ikramiyenin artışının asgari ücrete 
artışına endekslenmesi talebimizdir.

Faturalı harcaması için %5- %12 ödenen 
destek şimdi  %4 olarak ödenmekte  %10 yüksel-
tilmesini talep diyoruz. 

5510 sayılı yasada 25 yıl bir fiil hizmet ve 

ödenen pirime dayalı bir emekli sistemi ( norm 
ve standart birliği) getirilmesini istiyoruz. Bu 
sistem emeklilikte yaşa takılanlarında sorunu-
nu da çözer. Tüm emekliyi kapsayan taban aylığı 
asgari ücret olan hizmet ve pirime dayalı norm 
ve standart birliği getirecek her prim günü eşit 
dönelerle değerlendirilen bir intibak istiyoruz.

SAĞLIK HİZMETİ  

Sağlık gibi anayasal hak olan bir alanda kat-
kı paylarının kaldırılması, çünkü sağlık hizmeti 



21

daha çok yaşlılıkta alınan bir hizmettir.

Huzurla alabileceğimiz katkı paysız farksız 
bir sağlık hizmeti istiyoruz. Bu hizmet memle-
ketimizde yabancılara verilirken emekliye veril-
memekte. Amerika ve Avrupa ülkelerinde tersi 
uygulanmakta, bizi sigortalı yaparken priminizi 
ödeyin tüm sağlık giderleriniz karşılanacak den-
mişken bu gün muayene farkı ilaç farkı reçete 
farkı nerdeyse sağlık hizmeti paralıya dönmüş-
tür.

Parlamentoya siyasilerimize yetkililerimize 

siyasi partilere 14 milyon emekli 35 milyon aile 
nüfusumuz adına sesleniyoruz eğer bu sorunla-
rımız, taleplerimizi görmezden gelinirse emekli-
lerde gereğini yapacaktır, vaatler ve sempati ile 
parti tutmak karın doyurmuyor.  İcraat, yaşana-
lar, inandırıcılık, emekli camiasına bakışını dü-
şün değerlerdir, en doğru kararını ver..

Kamuoyuna saygıyla sunarız.

Başkanlar Kurulu Adına
Satılmış ÇALIŞKAN

Genel Başkan
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apılan son zamlarla beraber en dü-
şük emekli aylığı 1.500 TL’den 2.500 
TL’ye çıkarılmıştır. Asgari Ücret ise 
net 4.253,40 TL olarak belirlenmiştir.

En düşük emekli aylığı ile asgari ücret ara-
sındaki makas, yıllar önce emeklilerimizin lehi-
neyken, 2008 yılından itibaren emeklinin aley-
hine dönmeye başlamıştır. Son yıllarda bu fark 
giderek açılmış ve en düşük emekli maaşı asgari 
ücretin yarısı kadar olmuştur. Öyle ki 2002 yılın-
da en düşük emekli aylığı 257 TL iken, asgari üc-
ret  184 TL idi.

Günümüz şartlarında yapılan zamlar sonra-
sında ev, araba almak hayal oldu. Yaşamak için 
ihtiyaç duyulan gıda, giyecek ve sağlık giderleri 
yüzde 100’ün üzerinde artış gerçekleştirildi. Gi-
derek yoksullaşan emeklilerimiz büyük ölçüde 
kirada yaşam şartlarını sürdürmektedir. Kira 
maliyetlerini minimum 1.000 TL olarak hesap-
larsak, su, doğalgaz, elektrik maliyetleri ve zor-
lu kış yaşam şartları da göz önüne alındığında, 
2.500 TL olan düşük emekli aylığında yiyecek ve 
giyecek gibi zorunlu ihtiyaçlarını almaya güçleri 
yetmemektedir. Yaşlanmanın vermiş olduğu et-
kiyle beraber sağlık sorunları yaşayan emeklile-
rimizin bırakın sağlık giderlerini zorunlu yaşam 
ihtiyaçlarını dahi karşılayamaz hale gelmişler-
dir.

Emeklilik siteminde, getirilen 3 ayrı aylık 
bağlama oranlarıyla birlikte insanlarımız iler-
leyen yıllarda hem daha çok çalışmak zorunda 
kalacak hem de daha yoksul ve bağlanan düşük 
emekli aylığıyla beraber daha muhtaç hale gel-
miş olacaktır. Emeklilik yaşı getirilen son sistem-
le beraber 65 yaşına uzatılmış oldu. Acilen düşük 
maaş alan ve zor geçinen emeklilerimize çözüm 
bulunmalı yoksa ‘Mezarda Emeklilik’ sistemiyle 
beraber hükumetimiz bizlere maaş vermekten 
kurtulmuş olacaktır!! 

Asgari ücret ile en düşük emekli aylığı ara-
sındaki farkı ortadan kaldıracak adaletli aylık 
bağlama oranı getirilerek bu fark ortadan kaldı-
rılmalı. 

Saygılarımla.

Mustafa YILMAZ 
Genel Sekreter

En Düşük 
Emekli Maaşı 
Asgari Ücret 
Kadar Olmalı
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konomik İşbirliği ve Kalkınma Örgü-
tü’ne (OECD) göre, Türkiye’de kamu 
harcamalarından emekli maaşlarına 
ve yardımlara yapılan ödeme, milli 

gelirin yaklaşık yüzde 7’sini kapsıyor.

Üye ülkeler içinde toplam nüfusun içinde 65 
yaş üstü emekliler arasında yoksulların oranının 
ortalama yüzde 13,5 olduğu belirtilen raporda, 
Türkiye yüzde 15 ile orta sıralarda yer aldı. 

OECD’ye göre üye ülkelerde 1980 yılında ça-
lışan nüfus içinde 10 kişiden ikisinin 65 yaş üstü 
olduğu hatırlatılırken, 2020 yılında bunun 10 kişi 
içinde 3’e, 2060 yılında ise yine 10 kişi içinde 6’ya 
çıkacağı uyarısı yapıldı. Türkiye’de ise 2060 yılı-
na gelindiğinde 10 kişiden 4.5’i 65 yaşın üstünde 
olacak.

Asgari ücret ile emekli aylıkları arasındaki 
makas giderek açılıyor. 

5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağ-
lık Sigortası Kanunu ile emekli aylıklarının he-
saplanma ve artırılma yöntemi değiştirildi. Bu 
değişiklik emekli aylıklarının hesaplanışında ve 
emekli aylıklarının artışında milli gelirden pay 
alamamalarına neden oldu. Enflasyon ve büyü-
me oranlarının emekliler için büyük bir öneme 
sahip.

SSK (5510/4-a) sigortalılığından bağlanan 
aylıkların 2000 yılı öncesi sistem, 2000-2008 Ey-
lül arası sistem ve 2008 Ekim ve sonrası sistem 
olarak üç sisteme göre hesaplanması yapılmak-
tadır. Üç sisteme göre hesaplama, her dönem-
den farklı güncelleme katsayıları ve birbirinden 
çok farklı hesaplama unsurları içermesi yönün-
den oldukça karışık bir işlemler zincirini içer-
mektedir. Bu üç sistem ayrıyeten aylık bağlama 
oranı hesapları bakımından da ayrılmaktadır

Üç Dönem Üç Hesap

*2000 yılı öncesi : Gösterge, katsayı ve ABO 
Yüzde 70’lerde

*2000-2008 arası: Yıllık kazanç, büyüme hızı 
ve ABO Yüzde 60’larda

*2008 sonrası : Enflasyon, büyümenin yüzde 
30’u ve ABO yüzde 40’larda

Türkiye’de önceleri milli gelir artışının yüz-
de 100 hesaba katılırken, artık yüzde 30’u dik-
kate alınıyor. 5510 sayılı Kanun’un 55. Maddesi 
emekli aylıklarının her yıl ocak ve temmuz ay-
larında TÜFE oranında artırılmasını öngörüyor. 
Doğal olarak kanunla büyüme oranlarının emekli 
aylıkları artışına yansıması engelleniyor. Emekli 
aylıklarının hesaplanışında yılliık gelir artışının 
yüzde 70’i hesaba katılmıyor. Emekli aylıklarının 
artışında ise milli gelir hiç hesaba katılmıyor.

Sağlıcakla Kalın.

Ali Selçuk 
Genel Mali Sekreter

Milli Gelirden 
Emekliler de 
Pay Almalı
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Sosyal Güvenlik Kurumu  
6. Olağan Genel Kurulu Yapıldı

osyal Güvenlik Kurumu (SGK) 6. Olağan 
Genel Kurulu, Çalışma ve Sosyal Güven-
lik Bakan Yardımcıları Opr. Dr. Ertuğrul 
Soysal ile Dr. Adnan Ertem ve Sivil Top-

lum Kuruluşu Temsilcilerinin katılımıyla Erdo-
ğan Özen Konferans Salonu’nda gerçekleşti.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakan Yardım-
cısı Dr. Adnan Ertem konuşmasında özetle;

‘’Sosyal güvenlik sistemimizin vatandaşla-
rımıza hızlı, eşit, adil ve kolay erişilebilir bir sis-
tem olabilmesi yolunda hızlı adımlar atıldı.’’

‘’İçinde bulunduğumuz koronavirüs salgının 
yol açtığı mağduriyetlerin çözümü noktasında, 
gerek sosyal sigortalar gerekse genel sağlık si-
gortası alanında vatandaşlarımızın memnuniye-
tini önemseyen bir yapı hedeflenmiştir.’’ 

‘’Daha güçlü ve sağlıklı bir yapı için kayıt dışı 
istihdamla mücadeleyi titizlikle sürdürmek du-
rumundayız bugün gelinen noktada Sayın Cum-
hurbaşkanımızın liderliğinde sosyal devlet anla-
yışı ile 84 milyon ülke nüfusumuzun neredeyse 
tamamı sosyal güvenceye sahiptir bu oran yüz-
de 70’lerden günümüzde yüzde 99,5’e çıkmıştır. 
Bu çalışmalar sonucunda 2002 yılında yüzde 52 

seviyesinde olan kayıt dışı istihdam oranı bugün 
yüzde 30 seviyesine düşürülmüştür.’’ 

‘’Sigortalı sayımızı artırmak için politikalar 
üretmeye devam ediyoruz.” dedi.

Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanı Cevdet 
Ceylan ise, ‘’SGK olarak nüfusun tamamına hiz-
met eden büyük bir kurumuz bu hizmetleri 33 
bin fedakâr mesai arkadaşımızla beraber aksat-
madan eşit ve adil bir şekilde yürütüyoruz. Bir 
ülkede sosyal güvenlik sistemi iyi ve sağlıklı ça-
lışıyorsa o ülke güvendedir eğer sosyal güven-
lik sistemi aksar ve sağlıksız işlerse o noktada 
sosyal sorunlar ortaya çıkar.’’ şeklinde konuştu.

Koronavirüs döneminde Sosyal Güven-
lik Kurumu olarak fedakârca çalıştıklarını ifade 
eden Ceylan, ‘’Pandemi döneminde herkes yarı 
zamanlı veya uzaktan çalışırken biz tüm perso-
nelimizle birlikte çok fedakârca çalıştık, çünkü 
bizim verdiğimiz hizmetlerin ertelenmesi söz 
konusu değil yani biz bir emeklilik başvurusunu 
kovid var diye sonraya erteleyemeyiz. Dolayı-
sıyla bu süreçte yapılan bütün işlemler hem işçi 
hem de işveren tarafına verilen destekler, katkı-
lar, sağlık alanında sunulan hizmetler önemlidir. 
Bu olağanüstü dönemde kurum olarak çok ciddi 
katkılar sunduk.’’ dedi.

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) 6. Olağan 
Genel Kuruluna, SGK Başkan Yardımcısı Lütfi 
Aydin, işveren, işçi, kamu görevlileri, tarımda 
kendi nam ve hesabına çalışanlar, kurumdan ge-
lir veya aylık alanlar, tarım dışında kendi nam ve 
hesabına çalışanların temsilcileri katıldı.

Kaynak: sgk.gov.tr
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SGK Başkanı  
Sayın Cevdet Ceylan Ziyaret Edildi

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Genel Başkanı Satılmış ÇA-
LIŞKAN başkanlığında, Genel Sek-
reter Mustafa YILMAZ, Genel Mali 

Sekreter Ali SELÇUK ve Genel Teşkilat Sekreteri 
Neriman GENÇOĞLU Sosyal Güvenlik Kurumu 
Başkanı Sayın Cevdet CEYLAN’ı makamında zi-
yaret etti.

SGK Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürü 
Sayın İsmail Ertüzün Ziyaret Edildi

üm İşçi Emeklile-
ri Dul ve Yetimleri 
Derneği Genel Baş-
kanı Satılmış ÇA-

LIŞKAN başkanlığında Genel 
Sekreter Mustafa YILMAZ ve 
Genel Mali Sekreteri Ali SEL-
ÇUK 19.11.2021 cuma günü 
SGK Emeklilik Hizmetleri Ge-
nel Müdürü Sayın İsmail ER-
TÜZÜN’ ü makamında ziyaret 
ederek hayırlı olsun dileklerini 
ilettiler. Ziyarette Emeklilerin 

güncel sorunları ve talepleri ile 
ilgili görüş alışverisi yapılmış-
tır.Kabullerinden dolayı SGK 

Emeklilik Hizmetleri Genel Mü-
dürü Sayın İsmail ERTÜZÜN’e 
teşekkür ederiz.
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İşte emeklinin hali
Zam almak için çabalar Başkan

Halden anlamıyor Bakan
Geçim sıkıntısıdır ciğer yakan
ciğer pare pare sinem ağlıyor

*****
Cenazesi olsa köyüne gidemez
Torunlarına harçlık veremez

Aldığı maaşı aybaşını getirmez
Ciğer pare pare sinem ağlıyor 

*****
Deh deyince yürümez atı

Hastaysa avradı
İşsizse evladı

Ne işin var cenazede 
gir ağla çık ağla

Derneğimizde Geçmiş Dönemde Görev Almış 
 Yöneticilerimizi Genel 
Merkezimizde Ağırladık

üm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
derneğimizin kuruluşundan bugüne 
kadar çeşitli görevlerde bulunmuş 
yöneticiler 16.11.2021 günü dernek 

genel merkezinde ağırladı. Ziyarette Genel Baş-
kan Satılmış ÇALIŞKAN “Derneğimize yaptığınız 
tüm hizmetler için hepinize ayrı ayrı çok teşek-
kür ederiz” dedi.

Hasan AKTAŞ
Ankara Şube Mali Sekreteri
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Karabük İyi Parti İl Başkanı Sayın Erol SERIN, 
Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Karabük 
Şubemizi ziyaret etti.Ziyarette Sayın SERİN derneği-
mizi üye olmuştur. Tüm Emek Der Karabük Şube Baş-
kanı Mevlüt TAŞTEPE “ Şubemizi ziyaret ederek üye 
olan Karabük İyi Parti İl Başkanı Sayın Erol SERIN’e 
ve yönetim kurulu arkadaşlarına ziyaretlerinden do-
layı teşekkür eder; başarılar dilerim.” dedi.

Afyon Şubemiz MHP Afyon İl Başkanlığını Ziyaret Etti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Afyon Şube 
Yöneticileri Afyon Milliyetçi Ha-
reket Partisi Afyon il başkanlı-
ğını ziyaret ettiler.

Ziyaret hakkında açıkla-
malarda bulunun Tüm Emek 
Der Afyon Şube Başkanı Bekir 
DÖNER “Bu gün MHP il başka-
nımız Sayın Mehmet GOCACAN 

ve beraberinde değerli il yöne-
tim kurulu üyelerini tüm emek-
liler şube başkanlığı olarak 
ziyaret ettik. Emeklilerimizin 
birikmiş sorunlarını kendile-
rine bir dosya halinde sunduk 
emeklilerimizin can yakıcı, eko-
nomik, sağlık, barınma gibi bir-
çok sorunlarını uzun uzun mü-
zakere ettik il başkanımız Sayın 

GOCACAN emeklilerin sorun-
larını bildiklerini yakinen takip 
ettiklerini şimdide bizden canlı 
dinlediğini emeklilerimizin için-
de bulunduğu üzücü ve sağlık 
çarpılığını maaş çarpılığını ba-
rınma sorunlarını gidermek 
için elinden geleni sonuna ka-
dar yapacağını sunmuş olduğu-
muz dosyayı en kısa zamanda 
milletvekilimize ulaştıracağını 
ifade ettiler. Bizde Temsil etmiş 
olduğumuz tüm emeklilerimi-
zin adına şükranlarımızı suna-
rak, teşekkür ederek samimi ve 
candan davranışlarından dolayı 
memnuniyetimizi ifade ederek 
ziyaretimizi sonlandırdık ”dedi.

Alaşehir Şubemiz İndirim 
Anlaşmalarına Devam Ediyor

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Alaşehir Şu-
besi,  Alaşehir işitme cihazları 
sahibiyle görüşerek %30 indi-
rim anlaşması yapmıştır.

Karabük İYİ Parti İl Başkanı Sayın Erol Serin Şubemizi Ziyaret Etti
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Isparta Şube-
si Kuruldu.

Kurucu Başkan Hayati 
YILDIZ başkanlığında kurulan 
Şube Piri Mehmet Mahallesi 

Cumhuriyet Caddesi Tevfik Ya-
şar Çarşısı Kat:4 No:49 Merkez 
/ ISPARTA adresinde faaliyetle-
rine başladı.

Tüm Emek Der Isparta 
Şube Başkanı Hayati YILDIZ 
Yaptığı açıklamada;” Tüm Emek 
Der Isparta’da kurmanın ve faa-
liyete geçirmenin mutluluğunu 
yaşıyorum. Tüm Emeklilerimizi 
derneğimize bir cay içmeye ve 
sorunlarımızı birlikte çözmeye 
davet ediyorum. “ Dedi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Alaşehir Şubesi ile Çelik İşitme Cihazları firması 
arasında indirim anlaşması imzalandı.

Alaşehir Şube Başkanı Hüseyin ÖZKAN 
“Derneğimiz üyeleri için çelik işitme cihazları sa-
hibiyle toplantı yaptık. Ayşe Hanım emeklilerimi-
ze yönelik %15 indirim yaptı kendisine teşekkür 
ederiz.” Dedi. Adres:5 Eylül Mahallesi bahçeler 
başı caddesi no:39/1 Garanti bankası yani cep: 
0534 542 50 45

Alaşehir Şubemiz İndirim Anlaşması İmzaladı

Tüm İşçi Emek-
lileri Dul ve Yetimleri 
Derneği (Tüm Emek 
Der) Konak Şube 
Başkanlığımızı AK 
Parti Konak İlçe yö-
neticileri ziyaret etti.

Konak Şubemize Ziyaret

Isparta Şubemiz Kuruldu
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Tüm İşçi Emeklileri Dul Ve 
Yetimleri Derneği (Tüm Emek 
Der) İstanbul Kartal Şube Baş-
kanı Nazım ÖZTÜRK emekli 
zamları ile ilgili açıklamalarda 
bulundu.

Tüm Emek Der Kartal Şube 
Başkanı ÖZTÜRK, “ Her 6 ayda 
bir hayal kırıklığı yaşamak is-
temiyoruz. SSK, BAĞ-KUR için 
%25.47,Emekli sandığı için ise 
yapılan ilave zam ile % 30,5 
Bizler bu süre zarfında Cum-
hurbaşkanı dahil konunun tüm 
muhataplarıyla taleplerimizi 
beklentilerimizi ilettik iletmeye 
de devam edeceğiz.

“Madem ki Tek Çatı 
Altında SGK Olarak 
Birleştik, Bu Ayrım 

Neden?”

Tüm Emek Der Kartal Şube 
Başkanı Nazım ÖZTÜRK Konuş-
masına şöyle Devam etti:” Son 
yapılan emekli zamlarında tek 
memnun edici taraf 1500 TL 
olan aylıkların 2.500 TL’ye çı-
karılması olmuştur. Memur ve 
memur emeklilerine yapılan 
yüzde 2,5’luk ilave oran tüm 
emekliler için yapılmış olsaydı 
belki bu kadar karamsar ol-
mayacaktık. Zaten İşçi ve BAĞ-
KUR emeklerinden yukarı zam 
alan memur emeklilerine ayrım 
yapılmaksızın verilen %2,5 iyi-
leştirme gerçek anlamda bizleri 
üzerken, esas sorunun kaynağı 
ile maalesef kimse ilgilenmiyor. 
Mademki tek çatı altında SGK 
olarak birleştik, bu ayrım ne-
den? Emeklilere yapılan zam-

lar birlikte değerlendirildiğinde 
memur emeklilerine kıyasla, 
işçi ve BAĞ-KUR emeklerine ek 
zam yapılmalıdır.

“Ek Ödemenin 
%9 - %10’lara 

Yükseltmesini ve 
Bayram İkramiyelerinin 

Enflasyon Oranında 
Arttırılmasını Talep 

Ediyoruz”

ÖZTÜRK “Diğer yandan 
tüm emeklilere daha önce fa-
tura fiş karşılığı olarak ödenen 
%5-%12 arası miktar, katkı payı 
adı ek ödeme adıyla %4-%5 ola-
rak ödenmektedir. Bizler artık 
bu oranında ek ödemenin %9-
%10’lara yükseltmesini ve bay-
ram ikramiyelerinin enflasyon 
oranında arttırılmasını talep 
ediyoruz.” Dedi.

TÜM EMEK DER Kayseri Şube Kadın İşbirliği 
Geliştirme Derneği Dr. Sema Karaoğlu’nu Ziyaret Etti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Kayseri Şube 
Yönetim Kurulu üyeleri Kadın 
işbirliği Geliştirme Derneği Dr. 
Sema KARAOĞLUNU ’nu ziya-
ret etti.

Tüm Emek Der Kayseri 
Şube Başkanı Hüseyin ARS-
LAN “Kadın işbirliği Geliştirme 
Derneği Dr. Sema KARAOĞLU-

NU, Tüm Emek Der Kayseri Şb 
Yönetim Kurulu olarak iade-
yi Ziyarette bulunduk. Bizlere 

göstermiş olduğu ilgiden dolayı 
Yönetim Kurulu başkanı olarak 
Şükranlarımı sunarım. Dedi.

Öztürk Her 6 Ayda Bir Hayal Kırıklığı Yaşamak İstemiyoruz
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Denizli Şubesi ile Sarayköy kaplıcaları İnaltı Ter-
mal Otelle Derneğimiz üyelerine % 20 oranında 
indirim anlaşması imzalandı.

Denizli Şubemiz İnaltı Otelle İndirim Anlaşması İmzaladı
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Ankara şube-
si ile Era GÖZ Keçiören ve Sin-
can Şubeleri ile indirim anlaş-
ması sağladı.

Yapılan Anlaşma ile Der-
neğimizi üyeleri ve 1. Derece 
yakınları Muayene ücreti dışın-
da film ve tetkiklerde SUT fiyatı 

üzerinden çıkan farklarda %50 
indirim, muayene ücretlerinde 
ise %20 oranında indirim anlaş-
ması yapılmıştır.

Anlaşmayı Tüm Emek Der 
Ankara Şube Sekreteri Dursun 
ÖZER ve Özel Era Göz Hastalık-
ları Merkezi Mesul Müdür Op. 
Dr. Çağlayan AKSU imzaladı.

Sakarya Şubemizi Sakarya Memleket 
Partisi İl Başkanı ve Heyeti Ziyaret Etti

Ankara Şubemiz Era Göz ile İndirim Anlaşması İmzaladı

Tüm Emek Der Tarsus 
Şube yönetimi, Tarsus ilçe Em-
niyet Müdürü Sayın Ebubekir 
FİL’ e Hayırlı olsun ziyaretinde 
bulunup yeni görevinde başarı 
dileklerini sundular.

Tarsus İlçe Emniyet Müdürü Sayın 
Ebubekir Fil’e Hayırlı Olsun Ziyareti

Tüm işçi emeklileri dul ve yetimleri derneği 
Sakarya Şube Başkanlığı’nın Memleket Partisi il 
başkanı Sayın Fatma KURTULUŞ ve yönetim ku-
rulu üyeleri ziyaret etti.

Ziyarette Sakarya şube başkanı Mustafa 
Yılmaz ve yönetim kurulu üyeleri hazır bulundu. 
Tüm Emek Der Sakarya Şube Başkanı YILMAZ 
tüm emeklilerin sorun ve taleplerini içeren bir 
dosyayı memleket partisi il başkanı Sayın Fatma 
KURTULUŞ’ a takdim etti.

Tüm Emek Der Sakarya Şube Başkanı YIL-
MAZ “ziyaretlerinden dolayı memleket partisi il 
başkanına ve yönetim kurulu teşekkür ederiz.”-
dedi
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Tüm Emek Der Tarsus Şubesi ile Özel Diş 
Polikliniği Dr. Güner FİDANOĞLU ile indirim an-
laşması imzaladı.

Tüm Emek Der Tarsus Şube Başkanı Mehmet 
Bülent GÖZENER ”Yeni yıla girerken üyelerimize 
hizmet vermeye hız kesmeden devam ediyoruz. 
Özel Diş Polikliniği Doktor Güner FİDANOĞLU ile 
üyelerimiz ve 1. derecede ki yakınlarını kapsaya-
cak şekilde muayeneler ücretsiz olup tüm tedavi 
işlemlerinde %25 indirim anlaşmasına varılmış-
tır. Değerli üyelerimize hayırlı uğurlu olsun der 
saygı ve sevgilerimi sunarım. ”dedi.

Tarsus Şubemiz İndirim Anlaşmalarına Devam Ediyor

Konak Şubemize Ziyaret

Tüm İşçi Emek-
lileri Dul ve Yetimleri 
Derneği ile Aliye Şa-
hin Güzellik Salonu 
ile %20 oranında in-
dirim anlaşması im-
zaladı.

Tarsus Şubemiz İndirim Anlaşması İmzaladı

Tüm İşçi Emeklileri dul ve Ye-
timleri Derneği Konak Şubesini İzmir 
Serhat Kars Yardımlaşma ve Daya-
nışma Derneği Yönetim Kurulu üyele-
ri ziyarette bulunup üye oldular.

Tüm Emek Der Konak Şube Baş-
kanı Turan YETER “ Ziyaretlerinden 
dolayı İzmir Serhat Kars Yardımlaş-
ma ve Dayanışma Derneği Yönetim 
Kurulu üyelerine ayrı ayrı teşekkür 
ederim.” Dedi.
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Zonguldak Şube Başkanlığını İyi 
Parti Zonguldak İl Başkanı Yavuz ERKMEN 
ve heyeti ziyaret etti.

Emeklilerin ülke ve yerel sorunları 
tartışıldı. İyi Parti Zonguldak İl Başkanı 
ERKMEN “Emekliler insani bir zam almalı. 
Emekliler, halk otobüslerinden yasa gere-
ği ücretsiz seyahat etmeli” dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
ile Özel Ada Tıp Hastanesi ile %25 oranında indi-
rim anlaşması sağlandı.

İndirim Protokollünü Sakarya Şube Başkanı 
Mustafa YILMAZ ve Özel Ada Tıp Hastanesi So-
rumlu Kurumsal Pazarlama Sorumlusu Pınar 
ERDAĞ imzaladı.

Sakarya Şubemiz Özel Ada Tıp Merkezi 
ile İndirim Anlaşmsaı İmzaladı

Bayraklı Şubemiz CHP Bayraklı İl Başkanlığını Ziyaret Etti

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Bayraklı 
Şube Başkanı Ali ŞİMŞEK VE 
Şube Yönetim Kurulu üyeleri 

CHP Bayraklı İlçe Yönetimi-
ni ziyaret etti. Tüm Emek Der 
Bayraklı Şube Başkanı ŞİMŞEK 
“Tüm Emek Der Bayraklı Şube 

Yönetimi olarak CHP Bayraklı 
İlçe Başkanlığına atanan Sayın 
Necati ŞAHİN ‘i makamında zi-
yaret ettik. Bayraklını, emekli-
lerin istek ve önerileri, ihtiyaç-
ları iletildi. 

Samimi ve işten karşıla-
ması ve ihtiyaçlarımıza olan 
duyarlılığından dolayı CHP ilçe 
yönetimine teşekkürlerimizi 
sunarız.”dedi.

İYİ Parti İl Başkanı Sayın Yavuz Erkmen, İl ve İlçe Yöneticileriyle 
Birlikte TÜM EMEK DER Zonguldak Şubesini Ziyaret Etti
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Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Zon-
guldak Şubesini, Zonguldak 
Dernekleri Federasyonu(ZON-
DEF)Genel Başkanı Sayın Ziya 
ÖNCAN ve yardımcıları Recep 
ALABAŞ ile Mesut KOCA ziya-
ret etti.

Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derne-
ği Malatya Şubemiz ile 
Özel Universalgöz Tıp 
Merkezi ile Muayene, 
tetkik ve ameliyatlarda 
%10 Sağlık indirim pro-
tokolü imzalandı.

Malatya Şubemiz Universalgöz Tıp Merkezi ile 
İndirim Anlaşması İmzaladı

Özel Komşuoğlu Sürücü Kursu ile Taban fiyat uy-

gulamasından az olmamak kaydı indirim anlaşması 

sağlanmıştır.

Malatya Şube Başkanlığımız İndirim Anlaşmalarına Hız Verdi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Malatya Şube Başkanlığı üyeleri-
miz için indirim anlaşması imzaladı.

Yeşildere Restoran tüm hizmetlerin-
de düğün nişan toplu yemek vs. gibi hiz-
metlerde %25 oranında indirim anlaşması 
imzalandı.

Özel Malatya Harezmi Kişisel Gelişim 
Kursları ile Tüm Sınıflarda, Tüm Barnşlar-
da ve Yaş gruplarında % 40 oranında indi-
rim anlaşması yapılmıştır.

Zonguldak Dernekleri Federasyonu 
(ZONDEF) Şubemizi Zİyaret Etti
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Malatya Şubesi ile Sevgi Hastanesi-Sevgi Fizik Te-
davi Merkezi yapılan anlaşma neticesinde Dernek üyelerine eşleri Çocukları Anne Banası (1. Derece 
Yakınları için hizmet fark ücretinde %15 indirim anlaşması yapıldı.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Zonguldak Şube Sekreteri Adana KÜÇÜKVAR 
Yeniden Refah Partisi Zonguldak İl Başkanı Nec-
det SARI ve heyetini karşıladı.

İl Başkanı Necdet SARI ”emeklilerin her za-
man yanında olduklarını, en düşük ücret alan 
emeklinin, asgari ücret tutarında maaş alması 
gerektiği, yapılacak zammın buna göre yapılma-
sını, emekliye insani zam yapılabileceğini Erba-
kan Hocamızın Başbakanlığında gördük ”dedi.

Özel Malatya Sevgi Hastanesi ile İndirim Anlaşması İmzalandı

Yeniden Refah Partisi Zonguldak İl Başkanı Necdet Sarı 
ve Yönetici Arkadaşları Zonguldak Şubesini Ziyaret Etti

Tüm işçi emeklileri dul 
ve yetimleri derneği Şanlı-
urfa Şube Başkanı Vakkas 
DURMAZ ve yönetim kurulu 
üyeleri 07. 01.2022 günü Şan-
lıurfa AK Parti il başkanlığının 
düzenlediği sivil toplumla ku-
ruluşlar buluşmasına katıldı.

AK Parti Şanlıurfa İl Başkanlığı’nın Düzenlediği 
Sivil Toplum Kuruluşları Toplantısı’na Katıldık
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DEVA Partisi Genel Başkanı Sayın Ali  
BABACAN’ın baş danışmanı Kemal ALTUN 
ve Deva Partisi Afyon il başkanı Sayın Kadir  
DAYLIK ve yönetim kurulu üyeleri olarak kalaba-
lık bir heyetle Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetim-
leri Derneği Afyon şube başkanlığımızı ziyaret 
etmişlerdir.

Ziyarette Tüm Emek Der Afyon Şube Baş-
kanı Bekir DÖNER emeklilerin talep ve beklen-
tilerini heyete anlatmıştır. Ziyaretlerinden dolayı 
teşekkür ederiz.

Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derne-
ği Bursa Şubesi ile Özel 
Ceylan Hastanesi ile 
Tüm Emek Der üyeleri ve 
birinci derece yakınları 
için indirim anlaşması 
imzalandı.

Bursa Şubemiz Özel Ceylan Hastanesi 
ile İndirim Anlaşması İmzaladı

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Kartal Şube-
miz, Konusunda uzman hekimlerin ve güler yüzlü personelin 
hizmet verdiği Özel Gebze Merkez ve Merkez Prime Hastane-
leri ile Beslenme diyet, Psikiyatri, Plastik cerrahi, Kalp Damar 
cerrahisi ve Güzellik merkezleri hizmetleri dışında; Hastane içi 
tüm sağlık hizmetleri, Poliklinik hizmetleri, tetkik tedavi, görün-
tüleme hizmetlerinde ayrı ayrı geçerli %20 İndirim anlaşması 
imzalanmıştır. Bu hizmetlerden üyelerimiz eş ve çocukları, anne 
ve babaları ile Dernek üye kartı ibraz ederek yararlanabilirler. 
Özel Gebze Merkez, Merkez Prime Hastaneleri iletişim 444 6 441

Kartal Şubemiz Süresi Dolan İndirimli Hizmet 
Anlaşmasını Güncellemeye Devam Ediyor

DEVA Partisi Yöneticileri Afyon Şubemizi Ziyaret Etti
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Tüm İşçi Emek-
lileri Dul ve Yetimle-
ri Derneği Çiğli Şu-
bemizi Bayiler Odası 
Başkan adayı Kemal 
SÜMER ziyaret etti.

Kartal Şubemiz İndirim Anlaşmalarını Yenilemeye Devam Ediyor

yakınları Derneğimiz üye kartını ibraz ederek 
yararlanabilirler. Üye kartı olmayan üyeler der-
neğimize müracaat ederek ücretsiz olarak temin 
edebilirler.

Anlaşma Sonrası Açıklamalarda bulunan 
Tüm Emek Der Kartal Şube Başkanı Nazım ÖZ-
TÜRK “Hizmet bizden takdir sizden. Üyelerimi-
zin istifadesine sunduğumuz indirimli hizmet 
anlaşmalarımız süresi dolan kuruluşlarla da hız 
kesmeden devam ediyor.Bizler dernek olarak 
her zaman üyelerimizin hak ve menfaatlerini gö-
zetmek için imkanlarımız dahilinde çaba sarfet-
mekteyiz.Bu bizim asli görevimizdir.Takdir ve is-
tifade ise üyelerimizin ve emeklilerimizin bizlere 
verdikleri desteklerdir.”dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Kartal Şubesi ile Delta Hospital, Yine bu gruba 
bağlı Çekmeköy, Kavacık ve Madenler bölgesin-
de bulunan FSM Tıp Merkezleri ile üyelerimiz ve 
1.derece yakınları adına  Doğum,Diş,pisikolog ve 
Diyetisyen dışındaki muayene ve tetkikler,tahlil-
ler görüntüleme hizmetlerinde ayrı ayrı geçerli 
olmak üzere %15 indirim anlaşması yapılmıştır.

Bu hizmetlerden üyelerimiz ve 1.derece 

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Çukurova Şu-
besi ile Çukurova Göz Hastanesi 
olarak anlaşma yaptığı hastane 
ismi değiştirilerek Özel Era Göz 
Hastanesi olmuştur. Bu doğrul-
tuda Özel Era Göz Hastanesi ile 
protokolü yeniledi.

Özel Era Göz Hastanesi ile İndirim Anlaşması İmzalandı

Çiğli Şubemize Ziyaret
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Tarsus Şubemiz Konya’ya Gezi Düzenledi

leri’ni ve Konya’da gezilecek, görülecek yerleri 
ziyaret ettik. Allah tüm üyelerimizin ve bizlerin 
ziyaretini kabul eylesin. Bu arada gidiş geliş için, 
otobüsümüzü temin eden Tarsus belediye baş-
kanı sayın Dr. Haluk BOZDAĞAN’ a üyelerimiz ve 
camiamız adına teşekkür eder, saygı ve sevgiler 
sunarız ”dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Tarsus Şubesi 11.12.2021 cumartesi günü Konya 
iline gezi düzenledi.

Gezi hakkında açıklamalarda bulunan Tar-
sus Şube Başkanı Mehmet Bülent GÖZENER 
“dernek üyelerimizle şeb-i arus törenleri dola-
yısı ile Konya Mevlana’yı, şems-i Tebrizi Hazret-

Tüm İşçi Emeklileri dul ve 
Yetimleri Derneği Afyon Şube 
Yönetim Kurulu üyeleri İYİ Parti 
Afyon İl Başkalığını ziyaret ede-
rek Emeklilerin sorun ve talep-
lerini ilettiler.

Tüm Emek Der Afyon Şube 
Başkanı Sayın Bekir DÖNER “ 
Emeklilerimizin sorunlarını içe-
ren kapsamlı dosyamızı takdim 
ettik. Sayın Başkan Mısırlıoğ-
lu emeklilerimizin sorunlarını 

zaten yakinen takip ettiklerini 
dosyaları il bazında ve il mil-
letvekilleri nezdinde yoğun ça-
lışmalarda bulunacağını ver-
diğimiz dosyayı iyi parti gurup 
Başkan vekillerine ve genel 
başkanımız meral Akşener’e 
ulaştıracaklarını emekli büyük-
lerimiz yeter deyinceye kadar 
desteklemeye sorunlarını bık-
madan yılmadan usanmadan 
takip edeceklerini ifade ettiler. 
Kabullerinden dolayı emekli 
üyelerimizin adına sonsuz şük-
ranlarımı sunuyorum çok çok 
teşekkür ediyorum ”dedi

Afyon Şubemiz İYİ Parti Afyon İl Başkanlığı’nı Ziyaret Etti
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Kastamonu Şube Başkanı 
Hamdi Kaya Basına 
Açıklamalarda Bulundu 39

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Afyon Şube Yönetim Kurulu üyeleri Şube Baş-
kanı Bekir DÖNER Başkanlığında Deva Partisi İl 
Başkanlığını ziyaret ettiler.

Ziyaret sonrasında açıklamalarda bulunan 
Tüm Emek Der Afyon Şube Başkanı Bekir DÖ-
NER” Deva partisi il başkanlığını il başkanı Sayın 
Kadir DAYLIK başkanımızın şahsında ve yönetim 
kurulu üyelerinin de hazır bulunduğu bir ortam-
da tüm emekliler derneği yönetim kurulu olarak 
ziyaret ettik. üyelerimizin öteden beri gelen bi-
rikmiş ekonomik, Sağlık, barınma tüm yaşamsal 
sorunlarını ve sıkıntılarını içeren dosyamızı ken-
dilerine sunduk verdiğimiz dosyayı inceleyerek 
genel başkan Ali BABACAN ’a ulaştıracaklarını 

emeklilerimize her türlü desteği vererek her 
zaman yanımızda olacağını ifade ettiler bizde 
kendilerine tüm emeklilerimizin teşekkür ettik 
”dedi.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Kastamonu Şube Başkanı Hamdi 
KAYA Emeklileri güncel sorunları ve ta-
lepleri ile ilgili basına açıklamalarda bu-
lundu.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Genel sekreteri ve Sakarya Şube 
Başkanı Mustafa YILMAZ Emeklilerin geçim 
sıkıntısı ve maaşlarının arttırılması ile ilgili 
açıklamalarda bulundu.

Yılmaz Gündeme 
Dair Açıklamalarda 
Bulundu



Tarsus Eski Belediye Başkanı Sayın Bedrettin 
Sarpkaya’nın Tarsus Şubemizi Ziyaret Etti
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Ankara Şube-
si ile Nova Halı yıkama arasın-
da indirim protokolü imzalandı.

İndirim Kapsamında De-
nek üyelerine Makine halısı, 
şagi halısı, kaymaz tabanlı halı 
metrekare fiyatı 7,00 TL - Ispar-
ta halı, el dokuma halı, kökbo-
yalı yün halılar metrekare fiyatı 
10,00 TL - İpek halı, bambu halı, 
Çin halıları metrekare fiyatı 
18,00 TL – Yorgan, battaniye yı-
kama fiyatı 50,00 TL - Overlok 
7,00 TL - Koltuk takımı yıkama 
fiyatı 200,00 TL - Sandalye yıka-
ma adet fiyatı 10,00 TL - Tek ki-
şilik yatak yıkama fiyatı 150,00 

TL - Çift kişilik yatak yıkama 
fiyatı 150,00 TL -  stor perde yı-
kama fiyatı 10 TL olarak anla-
şılmıştır.

Tüm Emek Der Ankara 
Şube Sekreteri Dursun ÖZER 
“Bu protokole emeklilerimi-
zin gelirlerine bir nebze olsun 
katkıda bulunmak istiyoruz. Bu 
indirim anlaşmalarımıza bu dö-
nemde hız vereceğiz. Nova Halı 
yıkama Yetkililerine üyelerimiz 
adına teşekkür ederiz.”Dedi.

Tarsus eski beledi-
ye başkanı Sayın Bed-
rettin SARPKAYA Tüm 
İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği Tarsus 
Şubemizi ziyaret etti.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Ye-
timleri Derneği Çukurova Şube Baş-
kanı Rafet KAYA 01.12.2021 Çarşam-
ba günü Emeklilerin güncel sorun ve 
taleplerini radyo Toros’ta Zeynep’le 
sözün başladığı yer programında 
dile getirdi.

Kaya “Zeynep ile Sözün Başladığı Yer” Programına Konuk Oldu

Ankara Şubemiz Nova Halı Yıkama ile İndirim 
Anlaşması İmzaladı
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Tarsus Şube 
Başkanlığını Cumhuriyet Halk 
Partisi Tarsus İlçe Başkanı Sa-
yın Av. Ozan VARAL ve yönetici-
leri ziyaret etti.

Tüm Emek Der Tarsus 
Şube Başkanı GÖZENER “Cum-
huriyet Halk Partisi İlçe Başka-
nı Sayın Ozan VARAL ve yöne-
ticileri Şubemizi ziyaret ederek 
4 Aralık cumartesi günü Genel 
Başkanları Sayın Kemal KI-
LIÇDAROĞLU’ nun katılacağı 
miting için davetiye getirerek 
bizleri davet ettiler. Bu arada 

bizde kendilerine 10 Kasım’da 
başkanlar kurulu toplantısın-
dan çıkan emeklilerimizin için-
de bulundukları sosyal ekono-
mik ve konutla ilgili sorunlarını 
ve bu sorunlarla ilgili olan ta-
leplerimizi içeren başkanlar 
kurulu sonuç bildirimini, yazılı 

olan raporumuzu kendilerine 
sunduk. Nazik ziyaretlerinden 
ve davetlerinden dolayı kendi-
lerine teşekkür eder saygılar 
sunarız.  Hoş sohbet içerisinde 
geçen görüşmeden sonra birbi-
rimize başarılar dileyerek ayrıl-
dık.”dedi

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Balıke-
sir Şubesi ipragaz bayisi ile 
mutfak tüpü için yüzde 13 
oranında indirim anlaşması 
imzaladı.

Balıkesir Şubemiz İndirim Anlaşmalarına Devam Ediyor

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Çukurova 
Şubesi Yapı Kredi Bankası Şube Müdürü Ebru YILMAZ ve Bi-
reysel Danışman Çiğdem ÖZER ile birlikte Tüm İşçi Emeklileri 
Dul ve Yetimleri Derneği Çukurova Şubesi ziyaret ederek pro-
mosyonla ilgili emeklilerimiz adına Tüm Emek Der Çukurova 
Şube Başkanı Rafet KAYA ile bir imzaladılar. 1500 TL maaş 
alan emeklimiz 1300 TL promosyon alacak 1500-2500 TL arası 
alan emeklimiz 1650 TL promosyon alacak 2500 TL üzeri maaş 
alan emeklimiz ise 2000 TL promosyon alacaktır.

Çukurova Şubemiz Yapı Kredi Bankası ile İndirim Anlaşması Yaptı

Tarsus Şubemizi Tarsus CHP İlçe Başkanlığı Ziyaret Etti
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MHP Heyeti, “Adım Adım 2023, İl İl Anadolu” Ziyaretleri 
Kapsamında Zonguldak Şubemizi Ziyaret Ettiler

MHP milletvekilleri Hayati 
ARKAZ ve Ümit YILMAZ, MYK 
asil üyeleri Murat KOTRA ve 
Afşin BİRBEN ile yedek üyeler 

Yüksel AYDIN ve Çağrı Acı ile 
MDK Yedek Üyesi Ahmet Korhan 
Mastı’nın yanı sıra MHP Zon-
guldak İl Başkanı İlkay Varol 

DEMİRKÖSE Adım Adım 2023 İl 
İl Anadolu gezileri kapsamında 
Zonguldak Şubemize ziyaret et-
tiler.

Ziyarette Tüm Emek Der 
Zonguldak Şube Başkanımız 
Mustafa SARIOĞLU Emeklilerin 
sorunları ve talepleri ile ilgi-
li bir dosyayı MHP milletvekili 
Sayın Hayati ARKAZ’a takdim  
etti.

Hüseyin Arslan: “Emekliler Taleplerini Dile Getirdi”

TÜM EMEK DER Kayseri 
Şube Başkanı Hüseyin Arslan 
Emekliler Taleplerini Dile Ge-
tirdi

Tüm Emek Der Kayseri 
Şube Başkanı Hüseyin Arslan, 
10 Kasım’da Ankara’da top-

lanan Başkanlar Kurulu Top-
lantısı’nda gündeme gelen ko-
nular ile ilgili olarak üyelerini 
bilgilendirdi. Emekliler ile ilgili 
önemli maddelerin görüşüldü-
ğünü dile getiren Arslan, Kay-
seri Vip Habere konuştu.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Kayseri Şu-
bemizi, Kayseri CHP İl Başkanı 
Sayın Ümit ÖZER,  Sayın Zeki 
Özkan, İl Kadın Kolları Başka-
nı Mevlüdiye KAYABALISUNU,  
Tülay HAZAR ve Muttalip AK zi-
yaret etti.

Ziyaretinde Tüm Emek-Der 
Kayseri Şube Başkanı Hüseyin 
ARSLAN ile emeklilere yapılan 

zamlarla ilgili görüş alış verişi 
yapıldı. Şube Başkanı Hüseyin 
Arslan, ziyarete ilişkin yaptığı 
açıklamada, “Kendileri ile gö-

rüş alış verişinde bulunduk. Zi-
yaretleri ile bizleri onurlandır-
dılar. Kendilerini şükranlarımızı 
sunuyoruz” dedi.

Kayseri Şubemize Ziyaret



Özel Sultanbeyli Tıp Merkezi İndirim Sözleşmesi İmzaladı
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Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Kartal Şubesi indirimli hizmetler çalışmaları-
mız hız kesmeden devam ediyor. Anlaşma süresi 
dolan kuruluşlarla günümüz şartlarına uygun, 
üyelerimizin hak ve menfaatleri doğrultusunda 
yeniden imzalanmaktadır.

Anlaşma süremiz sona eren Özel Sultan-
beyli Tıp Merkezi Kurum sorumlusu Muzaffer 
KUTLU ile Derneğimiz arasında bir yıl süreyle 
geçerli olmak üzere yeniden imzalanmıştır. Bu 
anlaşma ile tüm branşlarda geçerli muayene ka-
til payı, tetkik, tahlil ve görüntüleme hizmetle-
rinde ayrı ayrı geçerli % 15indirim sağlanmıştır. 

Her anlaşmada olduğu gibi bu hizmetlerden de 
üyelerimiz ve 1.derece yakınları dernek üye kartı 
ibraz ederek yararlanabilirler. Özel Sultanbeyli 
Tıp Merkezi; Mehmet Akif Erdoğan cd. No/ 4. 
(0216) 419 62 40.

üye kartını ibraz eden bayan üyelerimiz ve 1.de-
rece yakınları yararlanabilir. Alican Bayan Ku-
aförü; Soğanlık Yeni mah. Atatürk Cad. No/ 99. 
Baykan pasajı Kartal İstanbul

Daha önce indirimli hizmet anlaşması bu-
lunan sözleşme süresi dolan Erkek üyelerimize 
yönelik, Soğanlıkta bulunan TRAŞBANK Erkek 
kuaförü ile tarife üzerinden % 20 indirimli hiz-
met anlaşması yapılmıştır. Erkek üyelerimiz ve 
1.Derece yakınları derneğimiz üye kartını ibraz 
etmek suretiyle bu indirimli hizmetten yararla-
nabilirler. Traşbank Erkek kuaförü Soğanlık Yeni 
Mah. Karaoğlan sok. No/ 1 Kartal İstanbul

Kartal Şubemiz Kuaför Anlaşmaları Yaptı

Tüm Emek Der Kartal Şubesi Alican Bayan 
Kuaförü Anlaşmalı firmalar listemizde yer alan 
ve bayan üyelerimize yönelik indirimli hizmet 
anlaşmamızın süresi dolan Alican bayan kuaförü 
ile firma fiyatları üzerinden % 30 indirim anlaş-
mamız yenilenmiştir. Bu hizmetten derneğimiz 

Ali Osman Özer Türkiyem Gazetesine 
Açıklamarda Bulundu

Tüm İşçi Emeklileri Dul VE Yetimleri Derneği Gaziantep 
Şube Başkanı Ali Osman ÖZER Türkiyem gazetesine günde-
me dair açıklamalarda bulundu.
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18.11.2021 perşembe günü 
CHP Afyon il başkanlığını Tüm 
İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Afyon şube başkanlığı 
ziyaret etti.

Tüm Emek Der Afyon Şube 
Başkanı Bekir DÖNER “CHP il 
yönetimi ve il başkanı Yalçın 

Görgöz bizi kapıda karşılaya-
rak misafir ettiler çok sıcak 
bir sohbet oldu afyonun ve 
Türkiye’nin güncel konularını 
değerlendirdikten sonra esas 
olan tüm emekliler derneğinin 
üyelerinin sorunlarını teker te-
ker ele alarak sorunlar üstünde 
durduk çok yararlı bir çalışma 

oldu sayın CHP il başkanımıza 
genel merkezimizle beraber 
hazırlamış olduğumuz üyele-
rimizin sorunları ve elde ede-
medikleri temel ihtiyaçlarının 
tespiti mevcut olan dosyayı 
teslim ettik sayın Başkan dos-
yayı titizlikle inceleyerek ge-
rekli çalışmayı yaparak genel 
merkeze ileteceğini ifade ede-
rek bizi uğurladılar sayın CHP 
il başkanımız Yalçın GÖRGÖZE 
ve değerli yönetimine emeklile-
rimize bu duyarlı danışlarından 
dolayı çok çok teşekkür ediyo-
ruz çalışmalarında başarılar di-
liyoruz ”dedi

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Genel Eğitim Sekreteri ve Elazığ Şube Başkanı 
Mehmet KAYABAŞ, AK Parti MKYK Y. Üyesi, Ge-
nel Merkez Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı 
Sayın Mücahit YANILMAZ’ı makamında ziyaret 
etti. Kabullerinden dolayı teşekkür ederiz.

AK Parti Yerel Yönetimler Başkan Yardımcısı 
Sayın Mücahit Yanılmaz Ziyaret Edildi

11.11.2021 Perşembe Günü Tüm İşçi Emek-
lileri Dul ve Yetimleri Derneği Balıkesir Şube 
Başkanı Ali GÖÇMEN ve Şube Sekreteri Nevzat 
KEKLİK Türkiye Büyük Millet Meclisinde CHP 
Balıkesir Milletvekili Sayın Fikret ŞAHİN ziyaret 
ettiler. Kabullerinden dolayı CHP Balıkesir Mil-
letvekili Sayın Fikret ŞAHİN ’e teşekkür ederiz.

Balıkesir Milletvekili Sayın Fikret Şahin Ziyaret Edildi

Afyon Şubemiz CHP Afyon İl Başkanlığını Ziyaret Etti



Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimleri Derneği Zonguldak 
Şubesi Olağan Genel Kurulunu 
gerçekleştirdi. 14 Kasım 2021 

pazar günü yapılan genel kurul-
da Divan Başkanlığını Satılmış 
ÇALIŞKAN, Divan başkan yar-
dımcılıklarını Genel Sekreter 

Mustafa YILMAZ,  Genel Mali 
Sekreteri Ali SELÇUK ve Ge-
nel Teşkilat Sekreteri Neriman 
GENÇOĞLU yaptı.

Genel kurulda tek liste 
olarak girilen seçimlerde 
Mustafa SARIOĞLU başkan- 
lığında şube yönetim kurulu asil 
üyeliklerine Adnan KÜÇÜKVAR, 
Hüseyin DEMİRAY, Kamil 
YAPRAK, Yiğit SARIOĞLU, 
Denetim Kurulu üyeliklerine 
ise Niyazi TORLAKOĞLU, Halil 
KARAOĞLU, Mehmet TERCİH 
seçilmişlerdir.

Tarsus Şubemiz Anıtkabir Ziyareti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Tarsus Şubesi 07.11.2021 günü Atamızın 83’ 
üncü ölüm yıldönümü münasebetiyle Mersin 
Büyükşehir Belediyesinin de katılımlarıyla 100 
Emekli ile Anıtkabir’e gezi düzenledi.

Tüm Emek Der Tarsus Şube Başkanı Meh-
met Bülent GÖZENER “ Tüm emekliler derneği 
Tarsus şubesi olarak 10 Kasım Atatürk’ü anma 
programına 3 gün önce üyelerimizle birlikte 
Anıtkabir’e giderek Türkiye Cumhuriyet’inin ku-
rucusu ulu önder Atatürk’ü anma programımızı 

Ankara’da Anıtkabir’de gerçekleştirdik. Gidiş 
gelişimizde bizlere 2 tane otobüs tahsis ederek 
katkılarını esirgemeyen Mersin Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Sayın Vahap SEÇER’e saygı sevgi 
ve hürmetler sunarken cumartesi gecesi saat 
23:00 da bizleri yolcu etmeye gelerek onurlan-
dıran Sayın Vahap SECER’in de selamlarını geti-
ren Sayın Ali UYAN’a, Ankara’da bizi karşılayan 
Genel Mali Sekreter Ali SELÇUK ve katılan tüm 
emeklilerimize teşekkür eder; saygı ve sevgiler 
sunarım.”dedi

Sarıoğlu Güven Tazeledi
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Emekli üyelerimizin Dünya göz hastanesi 
sağlık hizmetlerinden, hastanın ödeyeceği ra-
kamlar üzerinden indirim yapılmasını sağlamak 
amacıyla Dünya göz hastanesi iş geliştirme uz-
manı Fatma TOPALOĞLU KARACA ile Tüm İşçi 
Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği Bayraklı 
Şube Başkanı Ali ŞİMŞEK ve Konak Şube Başka-
nı Turan YETER Emekliler için indirim sözleşme-
si imzalamışlardır.

Tüm İşçi Emeklileri Dul 
ve Yetimleri Derneği Zongul-
dak Şube Sekreteri Adnan 
KÜÇÜKVAR Zonguldak’ta ya-
pılan panelde CHP Yerel Yö-
netimlerden sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı Sayın Seyit 
TORUN ’a KDZ Ereğli’de emekli 
ve yaşlıları ücretli taşındığını, 

Emeklilerin Sorunlarını ve ta-
leplerini aktardı. Panelde, CHP 
Zonguldak Milletvekilleri Sayın 
Deniz YAVUZYILMAZ ve Ünal 
DEMİRTAŞ’a da son gelişmeler 
ve Emeklilerin talepleri Tüm 
Emek Der Zonguldak Şube 
Sekreteri Adnan KÜÇÜKVAR 
tarafından aktarıldı.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve 
Yetimler Derneği Çiğli Şubesi’ni 
Ak Parti Çiğli İlçesi STK’lardan 
sorumlu Başkan Yardımcısı 
Sayın M. Ali KALAFAT ve Yö-

netim Kurulu Üyeleri, Kadın ve 
Gençlik Kolları Üyeleri ziyaret 
etti. Ziyarette Tüm Emek Der 
Çiğli Şube Başkanı Abdul Sadık 
SOYSAL ve Şube Yönetim Ku-

rulu üyeleri de hazır bulundu-
lar ziyarette Emeklilerimizin 
durumu, TOKİ’nin Çiğli ile ilgili 
projeleri ve Yaşa takılan Emek-
liliğini hak etmiş arkadaşları-
mızın mağduriyetleri ile Çiğ-
li’nin dünü bugünü ve yarını ile 
ilgili düşünceler paylaşılmıştır.

Tüm Emek Der Çiğli Şube 
Başkanı Abdul Sadık SOYSAL 
“Çiğli Şubemizi ziyaret eden Ak 
Parti Çiğli Teşkilatı temsilcileri-
ne teşekkür ediyoruz.”dedi.

Zonguldak Emeklileri Sorunlarını Dile Getirdi

AK Parti Çiğli İlçesi STK’lardan Sorumlu Başkan 
Yardımcısı Mehmet Ali Kalafat’tan Çiğli Şubemize Ziyaret

Dünya Göz Hastanesi ile İndirim Anlaşması İmzalandı
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Tarsus Kaymakamı Sa-
yın Kadir Sertel OTCU’yu Tüm 
İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri 
Derneği Tarsus Şube Başkanı  
Mehmet Bülent GÖZENER’in 
Başkanlığındaki heyeti maka-
mında ziyaret etti.

Tüm Emek Der Tarsus 
Şube Başkanı GÖZENER “ Tar-
sus Kaymakam’ımız Sayın  
Kadir Sertel OTÇU’yu maka-

mında ziyaret ettik. Emeklileri-
miz ‘in sorunları ile ilgili harika 
bir görüşmemiz oldu bizlere 

göstermiş olduğu misafirper-
verliğinden dolayı teşekkür 
eder saygılar sunarım. Dedi.

İYİ Parti Sakarya İl Başkanlığı Sivil Toplum Kuruluşları 
Başkanı Fatma Kılınçer Sakarya Şubemizi Ziyaret Etti

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derne-
ği Sakarya Şube Başkanlığını İyi Parti Sakarya İl 
Başkanlığı Sivil Toplum Kuruluşları Başkanı Sa-
yın Fatma KILINÇER ziyaret etti. Ziyarette Tüm 
Emek Der Sakarya Şube Başkanı Mustafa YIL-
MAZ Şube Sekreteri Erdinç ALTINEL ve Şube Mali 
Sekreteri Rahmi AKTAŞ hazır bulundular. Sa-
karya Şube Başkanı YILMAZ Emeklilerin sorun-
ları ve talepleri ile ilgili bir dosyayı Sayın Fatma 
 KILINÇER’ e takdim etti.

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Çukurova Şube Başkanı Rafet KAYA ve Yönetim 
Kurulu üyeleri Ak Parti Seyhan İlçe Başkanı Sa-
yın Mustafa ÖZKAN’ı makamında ziyaret etti.

Tüm Emek Der Çukurova Şube Başkanı Ra-
fet Kaya “ Sayın İlçe Başkanımızla karşılıklı gö-
rüş alış verişi yaptık emeklilerimizin durumlarını 
anlattık çok verimli bir görüşme olmuştur. Ka-
bullerinde dolayı teşekkür ederiz. Dedi.

Çukurova Şubemiz AK Parti Seyhan İlçe Başkanı 
Sayın Mustafa Özkan’ı Ziyaret Etti

Tarsus Kaymakamı Sayın Kadir Sertel Otçu’yu Ziyaret Edildi
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TURHAL ŞUBEMİZ
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2015 yılından bu yana Turhal Şube Başkanı 
İbrahim AĞÇA ve Yönetim Kurulu arkadaşları-
mızla Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi Can Yapı 
Kooperatifi C blok 2 Turhal TOKAT adresinde 
emeklilere bir nebze yardımcı olmak için çalışı-
yoruz.

Tüm Emek Der Turhal Şubesi ve yönetim 
kurulu olarak bir araya gelip Turhal’ daki üye-
lerimize nasıl faydalı olabileceğimize hem fikir 
olarak bu yolla çıkmış bulunduk.

İlk başta üyelerimizin sıkıntılarını dinle-
yerek en büyük sıkıntılarından biri olan TOKİ 
yapılandırılması için siyasiler, belediyelerle, 
kaymakamlıklarla görüşerek TOKİ evlerinin 
yapılmasında rol aldık.

Her ramazan bayramında çorbada tuzumuz 
olması için üyelerimize ramazan çeki ve hafta-
nın belirli günleri iftar sofraları kurarak davet 
ettik. Üyelerimizin sosyalleşe bilmeleri için ge-
ziler düzenledik. Hastaneler ve diğer firmalarla 
indirim anlaşmaları yaptık.

Turhal Şubemizin başta emekliye ve üye-
ye daha faydalı ve aktif ola bilmemiz için tüm 
emeklilerimizi Tüm İşçi Emeklileri Turhal Şu-
besine davet ediyoruz. Birlikten güç doğacağını 
hatırlatarak saygılarımı sunuyorum.

 

Yönetim Kurulu Adına 
İbrahim AĞCA 

Turhal Şube Başkanı
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ALAŞEHİR ŞUBEMİZ

Tüm İşçi Emeklileri Dul ve Yetimleri Derneği 
Alaşehir Şubesi olarak 2003 yılından bu yana fa-
aliyetlerimizi sürdürmekteyiz.

Alaşehir Şube Başkanı Hüseyin ÖZKAN yö-
netim kurulu üyelikleri İbrahim ÇETİN, Şükrü 
İNCE, Osman YAMANLI, Sadık PULAT olarak  gö-
rev yapmaktayız. Manisa Alaşehir Şubesi tüm 
emeklilerin sorunlarını bölgemizdeki siyasilere 
ve bürokratları ziyaret ederek sorunlarını dile 
getiriyor ve çözümler bulmaya çalışıyor. Emek-
lilerin sorunlarını Alaşehir’de en üst makamı 
olan Alaşehir Kaymakamlığı, Belediye Başkanlığı 

emeklilerin güncel sorunları hakkında bilgilen-
dirme yapmaktayız.

Sağlık emeklilerin en çok ihtiyacı olduğun-
dan bölgemizde bulunan sağlık kuruluşları ile 
indirim anlaşmaları yapmaktayız. Alaşehir Şu-
besi olarak her yıl düzenli olarak Aşure dağıtımı 
yapıyoruz. Ramazan ayında bölgemizde bulunan 
ihtiyaç sahiplerine yardımda bulunmaya çalışı-
yoruz.



51



52

ADANA AHMET KAHRAMAN 0322 363 43 56 0322 363 27 00 0535 712 04 83 Kuruköprü Mah. Ziya Paşa Bulvarı Ağanlar Apt. 
Kat:2 No: 4 Seyhan/ADANA adanasube@tumemekder.org.tr

ÇUKUROVA 
ADANA RAFET KAYA 0322 363 71 30 0322 363 71 30 0533 967 73 38 Reşatbey Mah. Av. Mahmut Eroğlu Sk. No:2/5 

Berköz Apt. Seyhan / ADANA cukurovasube@tumemekder.org.tr

AFYON BEKİR DÖNER 0272 213 91 86 0272 213 91 86 0533 656 67 26 Dumlupınar Mah. Bankalar cd. Meydanoğlu Zafer 
iş hanı 2/7 AFYON afyonsube@tumemkder.org.tr

ANKARA SATILMIŞ ÇALIŞKAN 0312 232 50 54 0312 232 54 49 0535 810 97 02 GMK. BULVARI NO: 67/8      
MALTEPE / ANKARA ankarasube@tumemekder.org.tr

ÇAYIRHAN 
ANKARA ORHAN ALPER 0312 796 17 09 0312 796 11 11 0543 576 15 34 Çayırhan Mh. Ptt Sk. No:B/3  

Nallıhan cayirhansube@tumemekder.org.tr

BEYPAZARI 
ANKARA MUZAFFER AYIK 0312 762 64 13 0312 762 69 55 0546 562 61 68 Beytepe Mah. Ahmet Yesevi Sk. No:32/A  

Beypazarı/ANKARA beypazarisube@tumemekder.org.tr

BALIKESİR ALİ GÖÇMEN 0266 245 62 45 0266 245 77 81 0534 295 23 86 Hisar İçi Mah.Turan cd. (deve yoncası)  
BALIKESİR balikesirsube@tumemekder.org.tr

BURDUR MAHMUT KALKAN 0532 627 53 90 Konak Mah. Gazi Cd. No:33/A  
BURDUR burdursube@tumemekder.org.tr

KOZCAĞIZ 
BARTIN CELAL ALBAYOĞLU 0378 233 10 25 0501 218 28 69 Lozan cd. Kazım Karabekir Sk. No:1  

Kozcağız / BARTIN kozcagizsube@tumemekder.org.tr

KUMLUCA 
BARTIN MEHMET GİRİTLİ 0378 446 64 88 0378 446 64 88 0535 528 96 24 Merkez Mah. Bayar cd. C 5  

Kumluca / BARTIN kumlucasube@tumemekder.org.tr

BOZÜYÜK 
BİLECİK RAMAZAN PEKER 0228 314 55 64 0553 501 67 21 Söğüt Cd. No:1/A  

Bozöyük / BİLECİK bozoyuksube@tumemekder.org.tr

BİNGÖL MEHMET ERVAN 0506 792 88 69 Çarşı Mah. Yeni Hal Civarı Halk Pasajı Kat:3 
No:75    BİNGÖL bingolsube@tumemekder.org.tr

BOLU LÜTFİ KÜRŞAT 
KARTALTEPE 0374 212 84 86 0374 212 84 86 0532 587 97 04 Karamanlı Mah. Mutlu Sk. Leblebici Sitesi  

No: 16 BOLU bolusube@tumemekder.org.tr

BURSA MEHMET BAHÇECİ 0224 223 57 00 0224 223 57 00 0533 666 29 50 Atatürk Cad. Koruyucu işhanı Kat:3 no:189-190     
HEYKEL -BURSA bursasube@tumemekder.org.tr

OSMANGAZİ 
BURSA EMİNE ÜLGER 0224 232 42 32 0532 285 91 34 Konak Mah. Seçkin Sk. Beşevler Dernek 

Yerleşkesi No:23 Nilüfer / BURSA bursatem@tumemekder.org.tr

KARACABEY 
BURSA EROL GÜLIŞIK 0533 461 23 55 Tabaklar mh. Öktem iş hanı Rüştü Özüt cd. 

Kat:5 no:3   Karacabey/ BURSA karacabeysube@tumemekder.org.tr

BATMAN ABDULKADİR ATALAY 0488 213 31 34 0532 255 16 02 Kültür Mah. Mahatma Gandi Bul. Dubai İş 
Merkezi Sit. Kat:4 Blok No:39  BATMAN batmansube@tumemekder.org.tr

DENİZLİ KAMİL KÜNARLIOĞLU 0258 261 33 40 0258 264 50 65 0532 579 41 68 Sırakapılar Mah. Selçuk Cd. No:37 Öğretmenler 
Sitesi A Blok D:8 Merkezefendi / DENİZLİ denizlisube@tumemekder.org.tr

DÜZCE MUHİTTİN BORA 
YAVUZ 0380 512 39 22 0380 512 39 22 0535 579 58 51 Şerefiye Mah. Cumhuriyet sk. Gönenç Pasajı  

No: 8/102  DÜZCE duzcesube@tumemekder.org.tr

ELAZIĞ MEHMET KAYABAŞ 0424 233 93 87 0424 233 93 87 0532 152 75 23 Çarşı Mah. Hürriyyet Cd. Site İş Hanı  Kat:3 Daire 
No:307 ELAZIĞ elazigsube@tumemekder.org.tr

GAZİANTEP ALİ OSMAN ÖZER 0342 221 12 33 0536 567 63 09 Eyüpoğlu Mah. Atatürk Bulvarı No:49 Kat:2 No:6 
Şahinbey / Gaziantep gaziantepsube@tumemekder.org.tr

GAZANTEP 
ŞEHİTKAMİL VEYSEL ALAGÖZ 0342 221 10 99 0534 073 58 38 Karagöz Mah. Saburcu Cd. İncioğlu Pasajı No:26 

Kat:4 No:404 Şahinbey /GAZİANTEP sehitkamilsube@tumemekder.org.tr

ISPARTA HAYATİ YILDIZ 0532 771 31 71 Piri Mehmet Mah. Cumhuriyet Cd. Tevfik Yaşar 
Çarşısı Kat:4 No:49 Merkez / ISPARTA istaptasube@tumemekder.org.tr

KARTAL 
İSTANBUL NAZIM ÖZTÜRK 0216 309 62 00 0216 309 62 00 0535 465 44 25 Yeni Mah. Mimar Sinan Cd.Menderes Sk.No: 8/ A   

Soğanlık-Kartal/İSTANBUL kartalsube@tumemekder.org.tr

BAYRAKLI 
İZMİR ALİ ŞİMŞEK 0232 345 89 83 0232 345 08 99 0543 258 08 23 1900 Sk. No: 50/1  

Bayraklı/ İZMİR bayraklisube@tumemekder.org.tr

ÇİĞLİ  
İZMİR ABDUL SADIK SOYSAL 0232 386 26 58 0532 263 12 83 8001 Sk. No: 43 P7    

Çiğli/İZMİR ciglisube@tumemekder.org.tr

KONAK 
İZMİR TURAN YETER 0232 457 34 32 0232 457 56 54 0533 095 35 77 Gaziler Cad. Sezginler İş Merkezi Kat: 2 D: 204 

No: 353 Konak / İZMİR konaksube@tumemekder.org.tr

KASTAMONU HAMDİ KAYA 0366 212 55 37 0542 431 02 52 Kuzeykent Mah. Miralay Halitbey Cad. Santra 
Park Tesisleri No: 2 KASTAMONU kastamonusube@tumemekder.org.tr

ŞUBELER ŞUBE BAŞKANLARI TEL. NO FAKS NO GSM ADRESLERİ E-MAİL
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